
Kraj Vysocí no 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Veřejná zakázka Úspory energií - SŠ PTA Jihlava - smlouva o dílo 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík 

Schváleno: Rada kraje Datum: 27.6.2017 Č.usnesení: 1206/22/2017/RK 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: TERNl s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 16158245.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 28.7.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OM/J. Tvrzová 26.7.2017 
hmrr 

Projednáno s: OM/P. Kolář 26.7.2017 

Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 26.7.2017 
<//  ̂

Předkládá: OM/P.Kolář 26.7.2017 -/ 
Potvrzení příjmu smlouvy do 

předběžné evidence 3) 

OM/P.Kolář 26.7.2017 / 

Zodpovídá: Příkazce operace: ORR/I. Fryšová 26.7.2017 

Správce rozpočtu: OE/H. Sošková 26.7.2017 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 42634296), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona 0 
DPH; (ověření provedl: tvrzova, datum ověření: 26.07.2017 07:57:36): 

Veřejná zakázka na stavební práce Úspory energií - SŠ PTA Jihlava 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 16158245, Datum Od: 1.8.2017, Datum do: 31.5.2018, Perioda: měsíčně, ODPA: 2115, ORJ: 9000, 
ORG: 0001787000000 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 

souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, přlp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP012QKWN 

EVROPSKÁ UNIE 

Operační program Životní prostředí Kraj Vysocma 

Smlouva o dílo lij! ./ '/ -

$ 

11 !#|f f B 

1. 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

na akci 
„Úspory energií - SŠ PTA Jihlava" 

1. Smluvní strany 

rn 
Objednatel: 
se sídlem: 

zastoupený: 

zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 
pověřen Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro 
oblast ekonomiky a majetku 
Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina 
564 602 205,724 650 190 
70890749 

CZ70890749 

Sberbank CZ, a.s. 

4211011832/6800 

Zhotovitel: 

se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 

osoba pověřená vedením stavby: 

tel./fax: 
IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zápis v obchodním rejstříku: 

TERNI s.r.o. 

Na Bělidle 4819/1 b, 586 01 Jihlava 
Ing. Prokopem Hávou, jednatelem 
Ing. Prokop Háva 

Ing. Prokop Háva, Roman Kubelka 
Ing. Jan Kabátek 
567 330 270 

42634296 

CZ42634296 
Komerční banka, a.s. 

433446681/0100 

KS Brno, oddíl C, vložka 4215 

V případě změny údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy (článek 1) je povinna smluvní 

strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 

povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

Prohlášení 

Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 

bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, 

1/16 



EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti _ X/VTli \/\/€Zf%f3 NO 
Operační program Životní prostředí l\l U l l  V ySULlf IM 

p r o h l a š u j e ,  

že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění 

považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna 

v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň 
z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který 

uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku. 

2. Předmět díla 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Úspory 

energií - SŠ PTA Jihlava" a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu. 
Vlastním předmětem díla je celkové systémové zateplení třech stávajících objektů v areálu 
Střední školy průmyslové, technické a automobilní Jihlava, Školní 4265, Jihlava. 

2.1. Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb, včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací"), „Úspory 

energií - SŠ PTA Jihlava", vypracované v 12/2015 dodavatelem FORTIS spol. s r.o., Husova 
46, Jihlava, IČO 181 98 414. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich 

průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou 

předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny 
předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. 
Dodávkou předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů 

nutných k řádnému provedení díla. 

2.2. Součást dodávky stavby je rovněž: 

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby: 

Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 

(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg. 

Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., o 

dokumentaci staveb, v platném znění, a následujících zásad: 

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a 

provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo 

v průběhu zhotovení díla. 

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 

změnám, budou označeny nápisem „beze změn". 

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele. 

- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i 
doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele 

a její souhlasné stanovisko. 

- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazně označena 

2/16 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí Kraj Vysoana 

„dokumentace skutečného provedení" a bude opatřena razítkem a podpisem odpovědného a 

oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu 

v rámci schvalovacího řízení zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení. 

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména: 

- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 
správcům sítí apod. 

- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 
úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 

- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební sutí na skládku 

včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech, 

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.), 

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí. t 

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána: 

a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb včetně výkazu výměr 

b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla, 

c) touto smlouvou, 

d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení. 

2.4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel. 

2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, 
doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků 
nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento 
soupis objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a 
podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na 
jejich úhradu. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, 
dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek 
či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. 

2.6. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla nepřekročí 10 % z celkové sjednané 
ceny díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku 
tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat v době do 50 kalendářních dnů 
před termínem dokončení díla uvedeným v této smlouvě, má zhotovitel nárok požadovat na 
objednateli přiměřené prodloužení termínu dokončení díla. V případech mimo rámec těchto 
limitů (tj. změny nepřekročí 10 % z celkové ceny díla a požadavek bude oznámen nejméně 50 

3/16 



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí Kraj vysocí na 

kalendářních dnů před dokončením díla) je zhotovitel povinen na tyto změny, doplňky a 
rozšíření předmětu díla přistoupit a dílo dokončit v termínu dle této smlouvy. 

2.7. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na tuto 
skutečnost přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu 
odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno 
obdobně jako v případě méněprací dle odst. 2.5. Smlouvy. 

2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace s 
výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro dodávku předmětu díla. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost projektové dokumentace. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a 
nepotřebné dodávky v případě změn uhradí zhotovitel na svůj náklad. 

2.9. Prokáže-li se při plnění veřejné zakázky, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek 
v rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem 
soutěžního soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za 
to, že práce a dodávky definované těmito položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních 
položek položkových rozpočtů. 

2.10. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít 
a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.2. této smlouvy. 

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630/1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy. 

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené. 

2.14. Zhotovitel předloží Časový a finanční plán (harmonogram prací) objednateli nejpozději 
do 10 dnů po předání staveniště. Časový plán bude respektovat provoz v areálu školy, tj. 
školní výuku v období mimo školních prázdnin, bude zpracován v souladu s požadavky 
uživatele objektu a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Tento harmonogram se stává po jeho 
odsouhlasení objednatelem nedílnou součástí této Smlouvy. 

4/16 

EVROPSKÁ UNIE 

Operační program Životní prostředí Kraj Vysocma 

3. Termín a místo plnění, staveniště 

3.1. Místo plnění: areál Střední školy průmyslové, technické a automobilní Jihlava, Školní 
4265, Jihlava, z toho: 

Objekt SO 01 (budova č.5) je situován na pozemku parcelní číslo st. 1180, 
objekt SO 02 (budova č.7) na pozemku parcelní číslo st. 1024 a 
objekt SO 03 (budova č.2) na pozemku parcelní číslo st. 685 vše v katastrálním území 
Bedřichov u Jihlavy a obci Jihlava. 

3.2. Zhotovitel je povinen úplně dokončit práce na díle v termínu nejpozději do 31. 5. 2018. 
Smluvní strany současně sjednávají tyto dílčí termíny dokončení jednotlivých etap: 

I. etapa (SO 03): 

zahájení: červenec 2017 

II. etapa (SO 01 + SO 02) 

zahájení: červenec 2017 

III. etapa (SO 01 + SO 02) 

zahájení: leden 2018 

dokončení: 31.12.2017 

dílčí dokončení: , 31.8.2017 

dokončení: 31.5.2018 

3.3. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem. 

3.4. Staveniště 

- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 
zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště, 

- o předání a převzetí staveniště bude vyhotoven písemný záznam v souladu s vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany podepíší. Za 
den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu ve 
stavebním deníku, nebo v zápisu o předání a převzetí staveniště 

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na 
vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty 
ve sjednané ceně díla, 

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na 
staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem 

- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického 
dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(dále jen „koordinátor BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci 
díla, a to v přiměřeném rozsahu, 

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a 
při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy, 

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob, 
- veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, 

překopům či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost 
a nese veškeré případné poplatky 

5/16 



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí Kraj Vysocí na 

- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele 

- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště, 
v budově a jejím okolí a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy. 

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným příslušnými předpisy 

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinaký 

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli 
zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací. 

- zhotovitel je povinen před zahájením prací na své náklady zabezpečit na staveništi 
publicitu a propagaci objednatele. 
Informační panel bude obsahovat zejména tyto údaje: název stavby, identifikaci 
investora, zhotovitele a projektanta akce, dobu realizace akce. Bližší informace jsou 
uvedeny na www.kr-vvsocina.cz/Dublicita/stavimeprovas. 

4. Cena za dílo 

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena díla bez DPH: 13 353 921,20 Kč 

DPH 21 %: 2 804 323,60 Kč 

Cena díla celkem s DPH činí: 16 158 244,80 Kč 

slovy: šestnáctmilionůstopadesátosmtisícdvěstačtyřicetčtyřikorunyosmdesáthaléřů českých 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna za následujících 
podmínek: 
4.3.1. změna právních předpisů určujících sazby DPH; 
4.3.2. pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací (Víceprací), 
které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly zahrnuty v původním závazku dle této 
smlouvy nebo jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, při současném splnění podmínek dle § 222 ZZVZ. 
4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list) 
4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny 

z důvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat 
důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, včetně specifikace 

6/16 

•

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti 

Operační program Životní prostředí 

použitých materiálů nebo technologií, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a 
předložit jej Objednateli k odsouhlasení. 

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně odsouhlasí 
Změnový list a příslušné změny nejsou v rozporu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. 

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech 
obsaženy nejsou, pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle cenové soustavy 
použité pro příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly 
Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud 
nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob a forma zpracování 
podkladů pro sjednání změny ceny předmětu smlouvy budou obdobné jako v případě 
zpracování nabídky na původní závazek. 

Kraj Vysočina 

5. Financování 

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. 

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý 'kalendářní měsíc. Výše 
fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem objednaným pracím 
v daném měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické na 
zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel. 
Objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací bude součástí faktury. Bez tohoto 
soupisu je faktura neúplná. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného 
měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Nedojde-li 
mezí oběma stranami k dohodě pří odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je 
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. 

5.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých 
nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly 
objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování. 

5.4. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. 

5.5. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla. Zbývajících 
min. 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno: 

5.5.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělků; nebo 

5.5.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí 
díla. 

5.5.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zádržné bude nahrazeno bankovní zárukou ve 
výši odpovídající min. výši zádržného. 

5.6. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 

7/16 

http://www.kr-vvsocina.cz/Dublicita/stavimeprovas


EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti \/VTl' \/l/CArSH /1 
Operační program Životní prostředí I \ i 14 I V Jf 3\J %t i ¥I %A 

považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem 

5.7. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých daňových 
dokladech - fakturách rozpis provedených prací dle jejich druhu a části. Každý daňový doklad 
bude rovněž obsahovat název akce „Úspory energií - SŠ PTA Jihlava" a číslo projektu 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001600. 

Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná faktura, bude kromě 
výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur představujících průběh fakturace celého 
díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich 
čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud 
zaplacených vyfakturovaných částek včetně zádržného. 

5.8. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů 
ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení. 

5.9. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit. 

6. Stavební deník, kontrolní dny 

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním 
zákoně a jeho prováděcích předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provádějící práce 
trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník končí odstraněním vad zjištěných při 
předávání díla. 

6.2. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány. 

6.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, 
kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, 
resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním 
deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku 
provádět potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci technické, 
příslušné orgány státní správy a osoby určené právními předpisy. 

6.4. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

6.5. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů. 

6.6. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy. 

6.7. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak. 

8/16 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí Kraj Vysocma 

6.8. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je 
pověřen objednatel. 

6.9. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce. 

7. Převzetí předmětu díla 

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předložit 
objednateli ke každé části díla zejména: 

- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. 
Smlouvy, 

- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 
případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými 
orgány státní správy a další doklady, jejichž seznam si zhotbvitel zajistí na příslušných 
úřadech na svůj náklad 

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v 
souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, 
dle předchozích ustanovení této smlouvy, 

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů. 

Dokladová část díla bude předána dvakrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální 
podobě ve formátech pdf a dwg, 

Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání. 

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla 
osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, bude-li taková osoba ustanovena a 
osobu vykonávající funkci autorského dozoru. 

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. 

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými 
normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými 
předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu. 

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy. 

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Pokud nebude dohodnuto jinak, bude dílo předáváno po dokončení dílčích etap v termínech 
stanovených v čl. 3, odst. 3.3. této Smlouvy. Pro předávání díla po etapách platí pro každou 
samostatně předávanou a přejímanou etapu všechna ustanovení tohoto článku. 

7.8. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti: 

- označení smluvních stran, 

9/16 



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí Kraj Vysočina 

- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a prohlášení 
objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, 

- datum podpisu předávacího protokolu, 

- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
objednatele, 

- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech (AO) dle této smlouvy za stranu 
zhotovitele. 

7.9. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za 
škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody 
způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. 

8. Ostatní podmínky smlouvy 

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem. 

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel. 

8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz objektu 
a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Veškeré práce musí být prováděny 
s ohledem na možnost pohybu osob a vozidel v okolí staveniště. Zhotovitel byl seznámen 
s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz objektu a tomuto se zavazuje 
přizpůsobit provádění díla. Zástupce objednatele pro věci technické je oprávněn v zájmu 
optimalizace provádění díla nařídit zhotoviteli zápisem do stavebního deníku, aby dílo, resp. 
jeho určené části prováděl ve stanovených termínech, a to zejména s ohledem na probíhající 
výuku v době mimo školních prázdnin (např. regulace hlučných prací v období maturit). 
Zhotovitel je povinen takovéto nařízení akceptovat a dílo takto provádět. 

8.4. Výkon Technického dozoru stavebníka bude vykonávat zástupce objednatele pro věci 
technické uvedený v čl. 1 této Smlouvy. 

Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům: 

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými 
normami a obecnými právními předpisy, 

- upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky, 

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele pro 
věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo 
hrozí-li jiné vážné škody, 

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních 
a termínech k odstranění zjištěných vad. 

Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta 
a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob: 

Autorský dozor projektanta: FORTIS spol. s r.o., Husova 46, Jihlava, IČO 181 98 414 

Koordinátor BOZP: bude sděleno nejpozději při podpisu Smlouvy 

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy. 

10/16 

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti l/trn ' \/*gc a/" MSI 
Operační program Životní prostředí IV i C/f j V jf SOCé ta Cl 

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo 
třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu. 

8.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

8.9. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad. 

8.10. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok. 

8.11. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak 
písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je 
povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle 
platných předpisů. 

8.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady stím spojené nese 
zhotovitel. 

8.13. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací. 

8.14. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě. 

8.15. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů. 

8.16. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícího činnost 
dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla 
prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele k poskytnutí 
součinnosti ve stejném rozsahu. 

8.17. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži. 

8.18. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
poruší tyto pokyny objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

8.19. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů 

11/16 



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí Kraj Vysočina 

připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto 
prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto 
povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě 
výzvy objednatele 

8.20. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele. 
8.21. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí 
osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle 
této smlouvy. 
8.22. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů. 

8.23. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy. 

9. Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 

9.2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. 

9.2.1. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít. 

9.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro 
vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. 

9.2.3. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele 
Zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Záruční lhůta v těchto případech běží pak dále 
ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy. 

9.3. Výjimky ze záruky 

9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 
samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 
24 měsíců. 
9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou. 

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel 

12/16 

m EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti 

Operační program Životní prostředí Kraj Vysočina 

k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo 
pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, 
vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli do 30-ti dnů od doručení vyúčtování. 

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že 
vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto 
související uhrazené smluvní pokuty. 

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření. 

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách. 

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve vécech smluvních. 

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 
nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinností zhotovitele, na niž 
se sankce vztahuje. 

10. Pojištění díla 

10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu jeho činnosti ve výši pojistného 
plnění minimálně 5 mil. Kč. 

10.2. Doklady o pojištění 

10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné. 

10.2.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání kdykoli v průběhu realizace díla. 

10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události. 

10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli 
Zhotovitel. 

10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech. 

10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a máje zahrnuty ve sjednané ceně. 

11. Smluvní pokuty, úrok z prodlení 

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty: 

13/16 



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí Kraj Vysočina 

11.1.1. Při prodlení s dokončením dílčí etapy díla (specifikace prací dle schváleného 
harmonogramu prací) v termínu dle odst. 3.2. zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,07% z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den tohoto prodlení. 
11.1.2. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,15% z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý 

den prodlení. 
11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla, a to až do úplného vyklizení 
a protokolárního předání staveniště. 
11.1.4. Při neoprávněném využití jiného poddodavatele ve smyslu odst. 2.12. zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele. 

11.1.5. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 

11.1.6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad dle odst. 9.5. této smlouvy, tj. 
do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel 
objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den zpoždění 
s nástupem a za každou vadu. 
11.1.7. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle dohodnutých termínů, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou vadu a za 
každý den prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, nebo 
hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 
5 000 Kč za každou takovou vadu a za každý i započatý den prodlení oproti dohodnutému 

termínu. 
11.1.8. Pokud zhotovitel poruší stanovené nařízení dle odst. 8.3. a nebude dílo provádět ve 
stanovené době, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každé 

jednotlivé porušení. 
11.1.9. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle odst. 2.14. této smlouvy má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den prodlení. 

11.1.10. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem. Na částku 
zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje. 

12. Odstoupení od smlouvy 

12.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit zejména v těchto případech: 

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů 

12.1.2. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele dle odst. 2.12 Smlouvy 

12.1.3. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě 

12.1.4. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě 

12.1.5. pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 

objednatelem upozorněn 
12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla v dílčím termínu z důvodů ležících na jeho 

straně delší než 30 dnů. 

12.2. Způsob odstoupení od smlouvy 

14/16 

Kraj Vysočina 

Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně. 

12. 3. Důsledky odstoupení od smlouvy 

Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran ve výše uvedených případech, pak 
povinnosti obou stran jsou následující: 

Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla. 

Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu" 

Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, a 
vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a to 
nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla. 

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby. 

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně. 

L I  EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti 

Operační program Životní prostředí 

13. Závěrečné ustanovení 

13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran. 

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 

povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy. 

13.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona. 

13.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo 

zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel 

smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním dodavatelům nedopustil žádného jednání 
narušujícího hospodářskou soutěž. 

13.5. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu 
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet 
dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli. 

13.6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

15/16 



EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti 

Operační program Životní prostředí Kraj Vysocí na 

13.7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

13.8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží doručenkou. 

13.9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech. 

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 
Harmonogram prací 

V Jihlavě 
2 6. 07, 2017 

V Jihlavě 2 7. 07. 2017 

Za zhotovitele 

Ing. Prokop Háva 
jednatel 

Za objednatele 

Kraj Vysoám 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku 

Na Bělidla 1b, 688 01 JIHLAVA 
tel,: 667 330 270 

16/16 



SOUHRNNÁ REKAPITULACE 

Akce : ílspoiy energií - SŠ PTA Jihlava 

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882,587 33 Jihlava 
Uchazeč : TERNI s.r.o.. Na Bělidle 4819/lb, 586 01 Jihlava 

ČÁST Částka bez DPH 21 % DPH 
Částka vč. 21 % 

DPH 

SO 01 nap.č. st. 1180 3 498 647,81 734 716,10 4 233 363,91 

SO 02 na p.č.st. 1024 3 332 224,68 699 767,20 
ř 

4 031 991,88 

SO 03 na p.č. st. 865 6 523 048,71 1 369 840,30 7 892 889,01 

CELKEM 13 353 921,20 2 804 323,60 16158 244,80 

Datum : 7.6.2017 

I s.r.o. 
NkMIIdta 1b, 686 01 JIHLAVA 

667 330 270 



REKAPITULACE STAVBY 

Stavba: F - Úspory energii - SŠ PTA Jihlava Zatepleni objektu S0.01 na p.č.st. 1180, k.ů. Bedřichov u Jihl 

Misto: Datum: 7.6.20)7 

Zadavatel: 

Kraj Vysočina 
IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: 
TERNI S.r.0„ Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

IČ: 
DIČ: 

42634296 
CZ42634296 

Projektant: 

FORTI5 spol. s r.o. 
IČ: 

DIČ: 

18198414 

CZ18198414 

Poznámka: 
VÝKAZ VÝMĚR SE MUSÍ CIST SPOLU S PROJEKTOVOU DOKUMENTACI AKCE 816 15/A. 
VEŠKERÉ SPECIFIKOVANÉ VÝROBKY UE NAHRADIT OBDOBNÝMI SCHODNÝCH TECHNIC. A KVALITAT. VLASTNOSTÍ. 
POLOŽKY OBSAHUJÍ DODÁVKU.MONTÁŽ,PŘEPRAVY A LIKV. SUTÍ POKUD NENÍ STANOVENO JINAK. 

Cena bez DPH 3 498 647,81 

DPH základní 21,MR ze 3 498 647,81 

snížená 15,00% ze 0,00 
734 716,10 

0,00 

Cena s DPH v CZK 4 233 363,91 

ř, 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ 

F - Úspory energii - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu S0.01 na p.č.st. 1180, k.ú. Bedřichov u Ji 

Datum: tf# 

Projektant: FORTIS spot, s r.o. 

Stavba: 

Místo: 

Kraj Vysočina 

TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 
Zadavatel: 

Uchazeč: 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Objekt, Soupis prací Typ Kód 

4 233 363,91 

3 986 383,54 

190 715,37 

3 498 647,81 Náklady stavby celkem 

3 294 531,84 

157 615,97 

46 500,00 

STA Stavební práce na objektu 

Elektroinstalace 

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

STA 

56 265,00 VON VRN 

JL. 

KRYCÍ LIST SOUPISU 

F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zatepleni objektu SO.OI na p.č.st. 1180, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

1 - Stavební práce na objektu 
Stavba: 

Objekt: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Kraj Vysočina 

Uchazeč: 

TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

Projektant: 

F0RT1S spol. s r.o. 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

07.06.2017 

42634296 

CZ42634296 

18198414 

CZ18198414 

Poznámka: 

VÝKAZ VÝMĚR SE MUSÍ ČÍST SPOLU S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ AKCE 816 15/A. 

VEŠKERÉ SPECIFIKOVANÉ VÝROBKY LZE NAHRADIT OBDOBNÝMI SCHODNÝCH TECHNIC. A KVALITAT. VLASTNOSTÍ. 

POLOŽKY OBSAHUJÍ DODÁVKU .MONTÁŽ, PŘEPRAVY A LIKV. SUTÍ POKUD NENÍ STANOVENO JINAK. 

Cena bez DPH 3 294 531,84 

DPH základní 21.00SS ze 3 294 531,84 691 851,69 

snížená 15, (TO ze 0,00 9,00 

Cena s DPH v CZK ' 3 986 383,53 

Strana 1 z 9 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obiekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu SO.01 na p.č.st. 1180, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

1 - Stavební práce na objektu 
07.06.2017 

Kraj Vysočina 

TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

Datum: 

Projektant: 

Kód dílu - Popis 

FORTIS spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

klady soupisu celkem 3 294 531,84 

HSV - Práce a dodávky HSV 1 054 778,21 

1 - Zemní práce 26 157,98 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 465,50 

5 - Komunikace 38 111,40 

61 - Úprava povrchů vnitřní 130 051,22 

62 - Úprava povrchů vnější 534 368,44 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 109 600,73 

94 - Lešení a stavební výtahy 138 164,10 

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 4 648,05 

99 - Přesun hmot 66 210,79 

PSV - Práce a dodávky PSV 2 239 753,63 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 25 303,44 

741 - Elektromontáže 4 500,00 

762 - Konstrukce tesařské 36 601,22 

764 - Konstrukce klempířské 821 489,19 

766 - Konstrukce truhlářské 10 850,00 

767 - Konstrukce zámečnické 1 228 034,99 

771 - Podlahy z dlaždic 54 497,30 

783 - Dokončovací práce - nátěry 56 023,04 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 454,45 

Strana 2 z 9 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu S0.01 na p.č.st. 1180, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 
1 - Stavební práce na objektu 

Kraj Vysočina 

TERNI s.r.o., Na Bělidle4819/1b, 58601 Jihlava 

Datum: 

Projektant: 

07.06.2017 

FORTIS spol. s r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenové 

soustava 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 

3 294 531,84 

1 054 778,21 

1 K 132202201 
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním 
nebo pneum nářadím v soudržných horninách m3 20,640 431,40 8904,10 CS ÚRS 2013 01 

"okop pro okapový chodník" 
(33,8+16,8+13,2+1*1 )*1 *0,3 

"plocha pod přístřeškem kompresoru" 1,5*2*0,3 

19,740 

0,900 

2 K 132202209 
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. m3 20,640 90,60 1 869,98 CS ÚRS 2013 01 

3 K 162201102 
Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 20,640 33,40 689,38 CS ÚRS 2013 01 

4 K 162701105 
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 20,640 227,00 4 685,28 CS ÚRS 2013 01 

5 K 171201201 Uložení sypanlny na skládky m3 20,640 14,90 307,54 CS ÚRS 2013 01 

6 K 171201211 
Poplatek za uloženi odpadu ze sypanlny na 
skládce (skládkovné) t 35,088 140,00 4 912,32 CS ÚRS 2013 01 

20,64*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 35,088 

7 K 181111121 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř í až 
4 nerovnosti do +/-150 mm v rovinně a svahu 
do 1:5 

m2 32,900 30,00 987,00 CS ÚRS 2013 01 

"začištění za okapovým chodníkem" 
(33,8+16,8+13,2+1+1 )*0,5 32,900 

8 K 181301102 
Rozprostření ornice ti vrstvy do 150 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 32,900 37,90 1 246,91 CS ÚRS 2013 01 

"začištění za okapovým chodníkem" 
(33,8+16,8+13,2+1 +1 )*0,5 32,900 

s» M M605 omice pro vpraví/ terénu vč dovozu mJ 4,935 400,00 1 974,00 
32,9*0,15 'Přepočtené koeficientem množství 4,935 

10 K 181411131 
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 32,900 15,40 506,66 CS ÚRS 2013 01 

začištění za okapovým chodníkem" 
(33,8+16,8+13,2+1+1 )*0,5 32,900 

11 M 005724100 osivo směs travní parková fig 0,823 90,90 74,81 |CS ÚRS 2013 0Í1 
32,9*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 0,823 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 465,50 
12 K 311238459 

Zdivo nosné vnejst z cihel broušených tl 440 
mm pevnosti P15 lepených celoplošně maltou ffl2 5,400 1 220,00 6 588,00 CS ÚRS 2013 01 

[13] 
"zazdivka okna",3,6*1,5 5,400 

[13] K 349231821 Přizdivka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm m2 0,675 1 300,00 877,50 les ÚRS 2013 01 I 
"v objektu p.č.st. 1181" 0,45*1,5 0,675 

5 - Komunikace 

14 K 451577777 Podklad nebo tože pod dlažbu vodorovný nebo 
do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 m2 50,650 79,38 

JV it i ,tu 

4 020,60 CS ÚRS 2013 01 

"okapový chodník" (33,8+16,8+13,2+1+1)*0,5 

"asfalt, plocha před vraty opětné doplnění" 
29,5*0,5 

32,900 

14,750 

"plocha pod přístřeškem kompresoru" 1,5*2 3,000 
1b K 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 50,650 207,00 10 484,55 CS ÚRS 2013 01 
16 K 596811221 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší 

do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do m2 35,900 150,30 5 395,77 CS ÚRS 2013 01 

"okapový chodník" (33,8+16,8+13,2+1+1)*0,5 32,900 
"plocha pod přístřeškem kompresoru" 1,5*2 3,000 

" M 59Z456Q10 dloiba desková betonová 50x50x5 an šedá m2 37,695 207,00 7802,87 |CS ÚRS 2013 01 
35,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 37,695 

18 K 572330111 
Vyspravení krytu komunikací po překopech 
plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 
mm * 

m2 14,750 341,10 5 031,23 CS ÚRS 2013 01 

Strana 3 z 9 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 
"asfalt, plocha před vraty zpětné doplnění" 
29,5*0,5 

14,750 

19 K >72340111 

/ýspravení krytu komunikací po překopech 
jlochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACQ (AB) 
150 mm 

m2 14,750 364,50 5 376,38 :s ÚRS 2013 01 

61 - Úprava povrchů vnitřní 130 051,22 

20 K >12325302 
/ápenocementová štuková omítka ostění nebo 
íadpraží 

m2 82,778 565,00 46 769,57 :s ÚRS 2013 01 

<(3,6+2*1,5)*24+(3,6+2*0,9)*3+(1,2+2*1,5)+(2,1 
5+2*1,5))*0,45 

82,778 

21 K 612321141 
/ápenocementová omítka štuková dvouvrstvá | 
vnitřních stěn nanášená ručně 

m2 5,400 214,00 1 155,60 CSÚRS2013 01 

"zazdívka okna" 3,6*1,5 5,400 

22 | K 1619991001 I Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou I m2 | 142,000[ 22,70| 3 223,40|CS ÚRS 2013 01 | 

"práce v interiéru na výplních" (4*2+31,5*2)*2 142,000 

| 23 | K 1622252002 jMontáž ostatních lišt zateplení | m [ 183,950 48,451 8 912,38 CS ÚRS 2013 01 

(3,6+2*1,5)'24+(3,6+2*0,9)*3+(1,2+2*1,5)+(2,15 
+2*1,5) 

183,950 

1 24 1 590514750 \profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m J 193,148 | 15,68 | 3 028,56 jcS ÚRS 201301 | 

Poznámka k položce: 
délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm 

183,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 193,148 

25 K 629991012 
Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na 
začišťovací lišty 

m2 144,345 20,24 2 921,54 CS ÚRS 2013 01 

3,6*1, 5*24+3,6*0,9*3+1,2*1,5+2,15*1,5 144,345 

26 K 619995001 
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů 

m 284,500 127,00 36131,50 CSÚRS 2013 01 

"u oken" 
(3,6*2+2*1,5)*24+(3,6*2+2*0,9)*3+(1,2*2+2*1,5) 
+(2,15*2+2*1,5) 

284,500 

27 K 632450124 
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu 

m2 45,248 539,00 24 388,67 CSÚRS2013 01 

"parapety" (3,6*27+1,2+2,15)*0,45 45,248 

28 K K007 
sestěhování vnitřního vybavení a zakrývání 
před zahájením výměny výplní 

hod 16,000 220,00 3 520,00 

62 - Úprava povrchů vnější 534 368,44 

29 K 622131121 
Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn 
nanášená ručně 

m2 441,674 34,38 15184,75 CSÚRS2013 01 

"pro S1" 398,175 

"pro S2" 43,499 

398,175 

43,499 

30 K 622321111 
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá 
zatřená vnějších stěn nanášená ručně 

m2 5,400 158,40 855,36 CSÚRS 2013 01 

"zazdívka okna" 3,6*1,5 5,400 

31 K 622135001 

Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm ze suchých 

směsí 
m2 88,335 169,20 14 946,28 CS ÚRS 2013 01 

"vyrovnání z 20% pro S1" 398,175*0,2 

"pro S2" 43,499*0,2 

79,635 

8,700 

32 K 622211021 
Montáž zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm 

m2 43,499 448,20 19 496,25 CS ÚRS 2013 01 

"S2" (16,03*2+32,55*2-3,25)*0,5-(3,54*0,3)*3-

(0,9*0,3) 
43,499 

33 M 283764230 
deska z extrudovaného polystyrénu XPS 120 

mm 
m2 44,369 292,50 12 977,93 CSÚRS 2013 01 

43,499*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 44,369 

34 K 622211031 
Montáž zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 160 mm 

m2 398,175 502,20 199 963,49 CS ÚRS 2013 01 

"S1" (32,85*2+16,33*2)*5,64-
(3,25*2,8)+(16,33*0,365)*2+(16,33*1,4/2)*2 

580,433 

(3,6*1,5*24+3,6*0,9*3+1,2*1,5+2,15*1,5)-

(3,54*3,57)*3 
-182,258 

35 M 283759350 
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F1000 x 
500 x 150 mm lam=0,04 W/m.K 

m2 406,139 122,40 49 711,41 CSÚRS 2013 01 

406,139 

36 K 622212051 
Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 
400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm 

m 32,04( 180,0C 5 767,2C CS ÚRS 2013 01 

"vrata" (3,54+3,57*2)*3 32,040 

37 M M004 
tepelněizotační desky z fenolické pěny tl. 
30mm pro ostění - 0,021 W/(m*K) 

m2 15,860 283,50 4496,31 

"vrata" (3,54+3,57'2)*3'0,45 

14,418*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 

14,418 

15,860 

Strana 4 z 9 

L -  J  
l ! "  j  

i "  J  
L |  J  
L  ,  J  
L . . 

L , J 

í 1 

.1 

I 

11 
i 

i 
i n ttJ 

t 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 

33 i K 622251101 
Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za 
použití tepel něizolačních zátek z polystyrenu m2 441,674 12,69 5 604,84 CS ÚRS 2013 01 

43,499+398,175 441,674 

39 K 622252001 Montáž zakládacích soklových lišt zateplení m 87,740 79,38 6 964,80|cS ÚRS 2013 01 
"St" (32,85*2+16,33'2)-3,54*3 87,740 

, 40 |M \590516360 lišta zakládaá L0153 mm tl. 1,0mm m 96,514 42,12 406$,17\cS ÚRS2013 01 
87,74*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 96,514 

I 41 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení rn 528,290 48,45 25 595,65 CSÚRS 2013 01 
j 42 A! 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 193,148 15,68 3 028,56 CS ÚRS 2013 01 

Poznámka k položce; 
délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm 

{3,6+2*1,5)*24+(3,6+2*0,9)*3+(1,2+2*1,5)+(2,15 
+2*1,5) 

183,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

183,950 

193,148 

| 43 M 590514840 m m 255,980 6,30 1 612,67 CS ÚRS 2013 01 
"okna"(3,6+2*1,5)*24+(3,6+2*0,9)'3+(1,2+2*1,5) 
+(2,15+2*1,5) 

"vrata" (3,54+3,57*2)*3 

"objekt" 6,15*4+0,4*8 

243,79*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

183,950 

32,040 

27,800 

255,980 
44 M 590514940 lišta parapetní PVC UV10, 2 m m 102,561 22,50 2 307,62 |CS ÚRS 2013 01 

(3,6)'24+(3,«)*3+(1,2)+(2,15) 

100,55*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 
100,550 

102,561 

45 K 622531021 
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 
mm včetně penetrace vnějších stěn m2 440,186 251,10 110 530,70 CS ÚRS 2013 01 

"SI* (32,85*2+16,33*2)*5,64-
(3,25*2,8)+(16,33*0,365)*2+(16,33*1,4/2)*2 

(3,6*1,5*24+3,6*0,9*3+1,2*1,5+2,15*1,5)-
(3,54*3,57)*3 

"ostění vrat" (3,54+3,57'2)*3*0,45 
"ostění 
oken"((3,6+2*1,5)*24+(3,6+2*0,9)*3+(1,2+2*1,5) 
+(2,15+2*1,5))*0,15 

580,433 

-182,258 

14,418 

27,593 

1 

46 K 622511111 
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková 
stfednězmná omítka včetně penetrace vnějších m2 24,717 495,00 12 234,92 CS ÚRS 2013 01 

"S2 nad terénem" (16,03*2+32,55*2-3,25)*0,3-
(3,54*0,3)*3-(0,9*0,3) 24,717 

47 K 629991012 
Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na 
začišťovací lišty m2 144,345 20,24 2 921,54 CSÚRS2013 01 

3,6*1,5*24+3,6*0,9*3+1,2*1,5+2,15*1,5 144,345 

48 K 629135102 
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky zMCš 
do 309 mm m 136,470 57,69 7872,95 CSÚRS2013 01 

"K1" 27*3,68 

"K2"1,28 

"K3" 2,23 

"K4" 4*8,4 

99,360 

1,280 

2,230 

33,600 

49 K 632450124 
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu m2 9,555 539,00 5150,15 CSÚRS2013 01 

"vyrovnání ubouraného zdiva pro vložení 
pozednlčky" (31,85*2)*0,15 9,555 

50 | K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 441,674 29,80 13 161,89 CSÚRS2013Ot | 
"pro S1-398,175 

"pro S2" 43,499 
398,175 

43,499 

51 K 629999011 
Příplatek k úpravám povrchů za provádění 
styku dvou barev nebo struktur na fasádě m 50,(KK) 25,02 1 251,00 CSÚRS 2013 01 

"předpoklad" 50 50,000 

52 K 644941112 
Osazování ventilačních mřížek velikosti nad 200 
x 200 mm kus 2,000 50,40 100,80 CSÚRS 201301 

"Ml" 2 2,000 

53 fň ozn. Ml 
mřížka fasádní 400'600mm z poplast. plechu 
viz. specifikace M1 kus 2,000 1 376,10 2 752,20 

54 K K030 
přeložení slabopoudého "talíře" na novou 
fasádu vč. konzoly kus 1,000 3 150,00 3 150,00 

55 K K005 
pomocné geodetické rněřičské práce pro 
srovnání výšek parapetů hod 8,000 333,00 2 664,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 109 600,73 
56 K 713110813 Odstranění tepelné izolace stropů volně 

kladených z vtáknitýth materiálů tl přes 100 m2 487,410 20,32 9 904,17 CSÚRS 2013 01 

"stávající izolace stropu" 7,7*2*31,65 487,410 
5/ K 1764410850 Demontáž oplechování parapetu rs do 330 mm m 102,870 38,88 3 999,59; CS ÚRS 2013 01 | 

"dle nových" 102,87 102,870 

Strana Sz9 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 

58 | K ] 764430850 ] Demontáž oplechování zdí rš 600 mm | m l 33,600| 85,681 2 878,851 CS ÚRS 2013 01 

dle nových" 4*8,4 33,600 

59 K f64352810 
Jemontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 
530 mm do 30° m 65,700 37,44 2 459,81 :s ÚRS 2013 01 

dle nových" 32,85*2 65,700 

60 | K (764454803 | Demontáž trouby kruhové průměr 150 mm | m | 24,5001 28,80 705,60 CS ÚRS 2013 01 

dle nových" 6*2+6+6,5 24,500 

61 K 566073121 

Jemontáž krytiny ocelových střech z 
varovaných ocelových plechů šroubovaných 

3Udov v do 6 m 
m2 524,700 46,80 24 555,96 :s ÚRS 2013 01 

31,8*8,25*2 524,700 

62 K 967023692 
Přisekání kamenných nebo jiných ploch s 
tvrdým povrchem pl do 2 m2 

m2 21,750 216,16 4 701,48 CSÚRS 2013 01 

"vyrovnání pro S2 z 50%" ((16,03*2+32,55*2-
3,25)'0,5-(3,54*0,3)*3-(0,9'0,3))*0,5 

21,750 

63 K 967031>33 
'ři sekání plošné zdiva z cihel pálených na MV 
nebo MVC tl do 150 mm 

m2 9,555 146,72 1 401,91 CSÚRS 2013 fl1 

"ubourání zdiva pro vložení pozedničky" 
(31,85'2)*0,15 

9,555 

64 K 968072356 
Vybourání kovových rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 4 m2 

m2 15,120 131,20 1 983,74 CSÚRS 2013 01 

3,6*0,9*3+1,2*1,5+2,4*1,5 15,120 

65 K 968072357 
Vybourání kovových rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl přes 4 m2 

m2 135,000 103,20 13 932,00 CSÚRS 2013 01 

3,6*1,5*25 135,000 

| 66 K 968072559 Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2 m2 38,880 69,12 2 687,39 CSÚRS 2013 01 

3,6*3,6*3 38,880 

I 67 K 919735113 m 31,500 61,04 1 922,76jCS ÚRS 2013 01 ) 

"asfalt, plocha před vraty pro zateplení soklu" 
29,5+1+1 

31,500 

68 K 113107143 
Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 
150 mm 

m2 14,750 142,24 2 098,04 CSÚRS 2013 01 

"asfalt, plocha před vraty pro zateplení soklu" 
29,5*0,5 

14,750 

69 K 113107136 
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu 
vyztuženého sítěmi tl 150 mm 

m2 32,500 344,96 11 211,20 CS ÚRS 2013 01 

"okapový chodník" (33,5+16,5+13+1+1)'0,5 32,500 

70 K 113107121 
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 
drceného tl 100 mm 

m2 47,250 95,76 4 524,66 CSÚRS2013 01 

"asfalt, plocha před vraty pro zateplení soklu" 
29,5*0,5 
"okapový chodník" (33,5+16,5+13+1+1 )*0,5 

14,750 

32,500 

71 K 971033161 
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 
mm na MVC nebo MV tl do 600 mm 

kus 1,000 67,20 67,20 CS ÚRS 2013 01 

"prostup viz. tab." 1 1,000 

72 K 971033261 
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 
0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm 

kus 4,000 117,04 468,16 CSÚRS 2013 01 j 
"prostup viz, tab" 4 4,000 

73 K 978015331 
Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí 
v rozsahu do 20 % 

m2 441,674 5,58 2 464,54 CS ÚRS 2013 01 

"vyrovnání z 20% pro S1" 398,175 

"pro S2" 43,499 

398,175 

43,499 

74 K 978059611 
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších 
obkládaček plochy do 1 m2 

m2 14,574 83,44 1 216,05 CSÚRS2013 01 

"stávající obklad soklu" (32,55+16,03)*0,3 14,574 

75 K K027 
zasekáni slaboproudého vedení na fasádě vč. 
uložení flexibilních chrániček 

m 50,500 125,00 6 312,50 

16+1+1+32,5 50,500 

76 K K029 
demontáž stávajícího přístřešku kompresoru 
vč. odvozu a likvidace 

kus 1,000 2 400,00 2 400,00 

77 K K014 
demontáž stávající kovové zábrany vč. odvozu 
a likvidace 

kus 3,000 2 240,00 6 720,00 

78 K K004 
demontáž stávajících vzduchotechnických a 
ostatních fasádních mřížek 

kus 2,000 52,56 105,12 

79 K KG18 
demontáže ostatních nejmenovaných 
konstrukcí na fasádě 

hod 5,00C 176,00 880,00 

94 - Lešení a stavební výtahy 138 164,10 

80 K 941211112 
Man táž lešení řadového rámového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m m2 679,50C 39,5C 26 840,25 CS ÚRS 2013 01 

35*2*6+18*2*7,5-3,5*3 679,500 

81 K 941211211 
Příplatek k lešení řadovému rámovému 
lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den 

m2 61 155,00t 1,0( 61 155,0( CS ÚRS 2013 01 

Strana 6 z 9 

I  

]' 

m 

lil 

[ 
[ 

CT a 

C-TJ 
c : , ]  

V J "W 

CT ]  

r i 
Ly J 

r ] 

C : ]  

r ; o  

r : ]  

n 

n 

Í'J 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 
"předpoklad 3 měsíce" 679,5*30*3 61 155,000 

82 K 941211812 
Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m 

m2 679,500 24,50 16 647,75 CSÚRS 2013 01 

83 K 944511111 
Montáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken 

m2 679,500 13,70 9 309,15 CSÚRS 2013 01 

84 K 944511211 
Příplatek k ochranné síti za první a 2KB den 
použiti 

m2 61 155,000 0,10 6115,50 CS ÚRS 2013 01 

"předpoklad 3 měsíce" 679,5*30*3 61 155,000 

85 K 944511811 
Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken 

m2 679,500 9,24 6 278,58 CSÚRS 2013 01 

86 K 944711114 Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 10,800 136,00 1 468,80 CSÚRS2013 01 
3,6*3 10,800 

87 K 944711214 
Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za 
první a ZKD den použití m 97Z,000 3,60 3 499,20 CSÚRS 2013 01 

"předpoklad 3 měsíce" 10,8*30*3 972,000 

88 K 944711814 Demontáž záchytné stříšky š pře 2,5 m m 10,800 90,90 981,72 CS ÚRS 2013 01 

89 K 949101112 

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2 

m2 106,500 55,10 5 868,15 CSÚRS 2013 01 

"práce v interiéru na výplních" (4*2+31,5*2)*1,5 106,500 

95 - Různé dokončovad konstrukce a práce pozemních staveb 4 648,05 

90 K 9529011ti 
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m m2 469,500 9,90 4 648,05 CSÚRS 2013 01 

193,5+9+126+6+128+7 469,500 

99 - Přesun hmot 66 210,79 

91 K 997013111 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace 

t 43,733 223,36 9 768,20 CSÚRS 2013 01 

92 K 997013501 
Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot 
nebo mezfskládku do 1 km se složením t 43,733 134,Jo 5 877,72 CSÚRS 2013 01 

93 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 612,262 7,30 4469,51 CS ÚRS 2013 01 

43,733*14 'Přepočtené koeficientem množství 612,262 

94 K 997013831 
Poplatek za uložení stavebního směsného 
Odpadu na skládce (skládkovné) t 43,733 350,00 15 306,55 CSÚRS2013 01 

95 K 998017002 
Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v do 12 m t 75,522 407,68 30 788,81 CSÚRS 2013 01 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

2 239 753,63 

25 303,44 

96 K 711112001 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním m2 43,499 17,20 748,18 CSÚRS 2013 01 

"S2" (16,03*2+32,55*2-3,25)*0,5-(3,54*0,3)*3-
(0,9*0,3) 43,499 

97 M 111631500 lak asfaltový bal 9 kg t 0,013 48 700,00 633,10 |CS ÚRS 2013 01 
Poznámka k položce: 
Spotřeba 0,J-0,4ks/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin 

43,499*0,0003 'Přepočtené koeficientem 
množství 0,013 

98 K 711142559 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením svislé NAIP m2 43,499 93,00 4 045,41 CS ÚRS 2013 01 

"S2" (16,03*2+32,55*2-3,25)*0,5-(3,54*0,3)*3-
(0,9*0,3) 43,499 

99 M 628321340 pás těžký asfaltovaný modifikovaný m2 45,674 115,00 5 252,51 |CS ÚRS 2013 01 
43,499*1,05'Přepočtené koeficientem množství 45,674 

100 K 711161531 
Izolace fóliemi nopovými pro spodní stavbu s 
filtrační textilií zatížitelnost 90 kN/m2 m2 23,478 237,00 5 564,29 CSÚRS 2013 01 

"S2" (16,03*2+32,55*2-3,25)*0,25 23,478 
101 K 711161571 Ukončovací profil pro nopové fólie m 93,910 88,50 8 311,04 CS ÚRS 2013 01 

"S2" (16,03*2+32,55*2-3,25) 93,910 

102 K 998711201 
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 245,545 3,05 748,91 CS ÚRS 2013 01 

741 - Elektromontáže 4 500,00 
103 K ozn. E 

úpravy rozvodů VZT, elektroinstalace a 
osvětlení v místech trasy sekčních vrat kus 3,000 1 500,00 4 500,00 

7 62 - Konstrukce tesařské 36 601,22 
104 K 762332923 Doplnění částí střešní vazby z hranolů 

průřezdvé plochy do 288 cm2 včetně materiálu m 63,700 471,00 30 002,70 CS ÚRS 2013 01 

"pozednička" 31,85*2 63,700 

4 Strana 7z9 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 

105 K 762395000 
Spojovad prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny 

m3 0,637 822,00 523,61 CSÚRS 2013 01 

"pozednička" 31,85*2*0,1*0,1 0,637 

106 K K026 
kotvení pozednic do zdiva pomod táhel z 
pasoviny a hmoždin 

m 63,700 65,00 4 140,50 

"pozednička" 31,85*2 63,700 

10? K 998762201 
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m 

% 346,668 5,58 1 934,41 CS ÚRS 2013 01 

764 - Konstrukce klempířské 821 489,19 

108 K 444151111 

Montáž krytiny ocelových střech ze 
sendvičových panelů šroubovaných budov v do 

6 m 

m2 562,471 147,25 82 823,85 CSÚRS 2013 01 

31,85*8,83*2 562,471 

109 AI M003 

střešní sendvičové panely z PIR pěny s horní 
profilací T35, šířka panelů 1000mm tl. izolace 
160mm, vzdálenst vln 333,3mm, tl. plechu 
0,5mm a 0,4mm, 0,13 W/m?.K, hm. 13,63 
ka/m2. třída reakce na oheň B-s1. d0., vč. 

m2 590,595 990,00 584 689,05 

jot.,'i/i i ,ui ri ujjui.u:i té ivueiiuem^ui 
590,595 

110 K K002 
systémový hřeben střešní krytiny vč. ukotvení a 
těsnění dle předepsaného postupu 

m 31,850 684,00 21 785,40 

111 K K003 
systémové štítové ukončení střešní krytiny vč. 
ukotvení a těsnění dle předepsaného postupu 

m 2,240 807,50 1 808,80 

0,56*4 2,240 

112 K 764430250r 
Oplechování zdí z Pz poplastovaného plechu rš 
650 mm včetně rohů 

m 33,600 541,50 18 194,40 

"K4" 4*8,4 33,600 

113 K 764352205r 
Žlab z Pz poplastovaného plechu podokapní 
půlkruhový rš 330 mm vč. doplňků 

m 65,700 484,50 31 831,65 

32,85*2 65,700 

114 K 764410240r 
Oplechování parapetů z Pz poplastovaného 
plechu rš 270 mm včetně lepení 

m 102,870 418,00 42 999,66 

"K1"27*3,68 

"K2"1,28 

"K3" 2,23 

99,360 

1,280 

2,230 

115 K 764454203r 
Ddpadní trouby z Pz poplastovaného plechu 
iruhové D 125 mm 

m 24,500 874,00 21 413,00 

6*2+6+6,5 24,500 

116 K 998764201 
Přesun hmot procentní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 6 m 

% 8 088,708 1,56 12 618,38 CSÚRS 201301 

117 K ozn. V 

provedení prostupu střechou pro odkouření 
}lyn. kotle pr. 160mm vč. oplechování dle 
náležitostí krytiny 

kus 1,000 3 325,00 3 325,00 

7 66 - Konstrukce truhlářské 10 850,00 

118 K K028 

přístřešek kompresoru z OSB dések s 
otevíravými dvířky, střechou z plech, krytiny, 
vč. ukotvení a montáže, viz specifikace v.č. 

kus 1,000 10 850,00 10 850,00 

767 - Konstrukce zámečnické 1 228 034,99 

119 K 767995114 
Montáž atypických zámečnických konstrukd 

hmotnosti do 50 kg 
kg 38,448 9,50 365,26 CS ÚRS 2013 01 

"L nosníky pro ostění sekčních vrat, viz. výpis 
vrať (3,6*2*3)*1,78 

38,448 

120 M 132313300 
tyč ocelová L rovnoramenná, zn. oceli 11375 

30x30x4 mm 
t 0,038 38 000,00 1 444,00 CSÚRS 2013 01 

Poznámka k položce: 
Hmotnost: 1,78 kg/m 
}o,'ťio u,uui riepiH-teuy ftutmueiiiem 

0,038 

121 K 767995116 
Montáž atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti do 250 kg 
kg 1 341,552 9,00 12 073,97 CS ÚRS 2013 01 

"výměny pro zavěšení vrať (12*3,8)*29,42 1 341,552 

122 M 134325551 
tyč ocelová L rovnoramenná, jakost S 235 

JR140x140x14 mm 
t 1,476 38 000,00 56 083,00 

Poznámka k položce: 
Hmotnost: 25,45 kg/m 

1341,552*0,0011 'Přepočtené koefidentem 

množství 
1,476 

123 K K027.1 
úprava zámků vrat na společný centrální klíč 
dle požazavku provozovatele 

kus 4,000 1 500,00 6 000,00 

124 K ozn, 01 
okno hliníkové 3600*1500mm kompletní vč. 
osazení, provedení dle specifikace 01 

kus 24.00C 34 712,7.< 833 105,76 

125 K ozn. 02 
okno hliníkové 3600*90Ómm kompletní vč. 
osazení, provedení dle specifikace 02 

kus 3,00C 18 221,43 54 664,41 

Strana 8 z 9 

Í , J  

tj J 

L T j 

C , J  

UJ 

3 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 

126 K ozn. 03 
okno hliníkové 1200*1500mm kompletní vč. 
osazení, provedení dle specifikace 03 kus 1,000 15 036,94 15 036,94 

127 K ozn. 04 
okno hliníkové 2150*1500mm kompletní vč. 
osazení, provedení dle spedfikace 04 

kus 1,000 21 999,01 21 999,01 

128 K ozn. V1 

sekční vrata průmyslová 3570*3570mm 
kompletní vč. dveří, pohonu a osazení, 
provedení dle spedfikace V1 

kus 3,000 70 300,00 210900,00 

129 K 998767201 
Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m % 12 116,774 1,35 16 357,64 CSÚRS 2013 01 

771 - Podlahy z dlaždic 54 497,30 

130 K 771474111 
Montáž soklíku z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 65 mm m 34,800 61,40 2 136,72 CSÚRS 2013 01 

"parapety" (27+1+1 )*2*0,6 34,800 

131 K 771574112 
Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 m2 60,330 273,00 16 470,09 CSÚRS 2013 01 

"parapety" (3,6*27+1,2+2,15)*0,6 60,330 

132 K K031 dlažba keramická pro parapety oken a soklíky m2 69,380 468,00 32 469,84 
60,33*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 69,380 

133 K 771579191 
Příplatek k montáž podlah keramických za 
plochu do 5 m2 m2 60,330 9,85 594,25 CSÚRS 2013 01 

134 K 998771201 
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m % 516,709 5,47 2 826,40 CSÚRS 2013 01 

783 - Dokončovací práce - nátěry 56 023,04 

135 K 783103811 
Odstranění nátěru z ocelových konstrukd 
lehkých "C" oškrabáním m2 208,000 65,00 13 520,00 CSÚRS 2013 01 

"vazníky" (7,8*2*0,6)*10 

"krokvičky" (520/2)*(0,12*2+0,1*2) 
93,600 

114,400 

136 K 783121151 
Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší 
lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x 
email 

m2 236,128 180,00 42 503,04 CSÚRS 201301 

"vazníky" (7,8*2*0,6)*10 

"krokvičky" (520/2)*(0,12*2+0,1*2) 

"výměny pro zavěšení vrať (12*3,8)*0,14*4 

"L nosníky pro ostění sekčních vrat, viz. výpis 
vrať (3,6*2*3)*0,03*4 

93,600 

114,400 

25,536 

2,592 

7 84 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 454,45 

137 K 784221101 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha 
dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 98,178 25,00 2454,45 CSÚRS 2013 01 

«3,6+2*1,5)*24+(3,6+2*0,9)*3+(1,2+2*1,5)+(2,1 
5+2*1,5))*0,45 

"zazdívka okna" 3,6*1,5 

"drobné opravy" 10 

82,778 

5,400 

10,000 

: 

c:: 
Strana 9 z 9 



T 

J 

J 

c; j 

cp 

C:
r
;] 

ch 

c p 

9 
L ] 

L" ; 

C J ]  
Í 1 

KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu SO.Ot na p.č.st. 1180, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

Objekt: 2 - Elektroinstalace 

KSO: 
Místo: Datum: 07.06.2017 

Zadavatel: IČ: 

Kraj Vysočina DIČ: 

Uchazeč: IČ: 42634296 

TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 58601 Jihlava DIČ: CZ42634296 

Projektant: 

FORTIS spol. s r.o 

Poznámka: 

IČ: 18198414 

DIČ: CZ18198414 

VÝKAZ VÝMĚR SE MUSÍ ČÍST SPOLU S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ AKCE 816 15/A. 
VEŠKERÉ SPECIFIKOVANÉ VÝROBKY LZE NAHRADIT OBDOBNÝMI SCHODNÝCH TECHNIC. A KVALfTAT. VLASTNOSTÍ. 

POLOŽKY OBSAHUJÍ DODÁVKU .MONTÁŽ,PŘEPRAVY A LIKV. SUTÍ POKUD NENÍ STANOVENO JINAK. 

Cena bez DPH 157615,97 

DPH základní 21,00% 2e 157 615,97 33 099,35 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 190 715,33 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu SO.01 na p.č.st. 1180, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

2 - Elektroinstalace 

Kraj Vysočina 

TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/lb, 586 01 Jihlava 

Datum: 

Projektant: 

Kód dílu - Popis 

07.06.2017 

FORTIS spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

PSV - PSV 

a - Elektromontáže 

b - Zemní práce 

c - Rozvaděč R1 

157 615,97 

157 615,97 

76 447,31 

14 582,16 

61 999,66 

Strana 2 z 4 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu S0.01 na p.č.st. 1180, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

2 - Elektroinstalace 

Kraj Vysočina 

TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

Datum: 

Projektant: 

07.06.2017 

FORTIS spol. S r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 157 615,97 

PSV - PSV 157 615,97 
1 | K jppv jPPV 6,00% z montáže: materiál + práce i I 1,000 4 586,84) 4 586,84! 

a - Elektromontáže 76 447,31 

2 K K038 
Krabice odb. plastová, krytí IP 67,s průraz, 
membránou ks 4,000 193,95 775,80 

3 K K039 
TRUBKA TUHÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ 
ODOLNOST ŠEDÁ 4020 LA d 20 mm, pevně m 25,000 37,80 945,00 

4 K KQ40 
KABaovÝ ZUB VČ. DÍLO A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
(BEZ PŘEPÁŽEK), ZINKOVÁNÍ "S" 62/50 s víkem m 50,000 242,10 12 105,00 

5 K K041 
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY 
J 3x2.5 mm2 , pevně m 45,000 25,02 1 125,90 

6 K K042 
KABa SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY 
J 5x1.5 mm2, pevně m 45,000 25,20 1 134,00 

7 K K043 
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY 
J 5x2.5 mm2, pevně m 90,000 34,20 3 078,CM) 

8 K K044 
KABa SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY 
J 5x4 mm2 , pevně m 5,000 54,00 270,00 

9 K K045 DRÁTY AlMgSi Drát 8 AlMgSI T/2 ks 220,000 82,08 18 057,60 

10 K K046 
OCaOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10,PVC 
(0,62kg/m), pevně m 40,000 37,35 1 494,00 

11 K K047 
OCaOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ FeZn30x4 (0,95 
kg/m), pevně m 140,000 38,25 5 355,00 

12 K K048 
PODPÉRKY MONTÁŽNÍ PRÁCE Štítek pro 
označení svodu ks 16,000 9,00 144,00 

13 K K049 
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SR3b spoj 
pásek-drát ks 16,000 56,88 910,08 

14 K K050 
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SR 2b 
svorka páska-páska ks 6,000 65,07 390,42 

15 K K051 
JÍMACÍ TYČE,OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁK 
OU1,7m ochranný úhelník 1700mm ks a,ooo 299,70 2 397,60 

16 K K052 PODPĚRA VEDENÍ DUZ drak úhel.do zdi ks 16,000 19,80 316,80 
17 K K053 PODPĚRA VEDENÍ PV 200mm,do fasády ks 48,000 17,10 820,80 

18 K K054 
PODPĚRA VEDENÍ Prodloužení podpěrky PV do 
fasády o t5cm ks 48,000 13,50 648,00 

19 K K055 
PODPĚRA VEDENÍ nerezový držák bezšroubový s 
podložkou-kostíčka ks 140,000 22,50 3 150,00 

20 K K056 
PODPĚRA VEDENÍ PV44 pro FeZn30x4 na 
žel. konstrukci ks 15,000 9,45 141,75 

21 K K057 
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SZa 
zkušební ks 8,000 81,90 655,20 

22 K K058 
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SS svorka 
spojovací ks 31,000 40,05 1 241,55 

23 K K059 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SK křížová ks 12,000 66,42 797,04 

24 K K060 
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SJ1 k 
jímací tyči,D=20 ks 4,000 75,51 302,04 

25 K K061 
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SOa 
okapová ks 16,000 56,61 905,76 

26 K K062 
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SP 
připojovací ks 1,000 41,85 41,85 

27 K K063 
JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA J 4,0 AlMgSi s 
rovným koncem, L 4000mm ks 4,000 575,10 2 300,40 

28 K K064 DRŽÁK JÍMACÍ TYČE A OCHRANNĚ TRUBKY DJZ 
do zdiva, D20mm ks 8,000 25,20 201,60 

29 K K065 Ochranná stříška OSOl horní, FeZn ks 4,000 54,00 216,00 
30 K K066 Ochranná stříška Výstražná tabulka ke svodu ks 8,000 36,00 288,00 

31 K K067 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY Demontáž 
stavajícjho hromosvodu hod 40,000 207,00 8 280,00 

32 K K068 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY Úprava 
stavajídho rozvadece hod 8,000 216,00 1 728,00 

Strana 3 z 4  



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

Cenová 

soustava 

33 K <069 
10DIN0VE ZUCTOVACI SAZBY Práce spojené s 

nontáží 
hod 40,000 45,00 1 800,00 

34 K <070 
HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY Koordinace s 
astatnimi profesemi 

hod 4,000 216,00 864,00 

35 K <071 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY Revizní technik hod 8,000 270,00 2 160,00 

36 K K072 Podružný materiál 1,000 1 406,12 1 406,12 

b - Zemní práce 14 582,16 

37 K K032 
VYTÝČENÍ TRATI KABEL. VEDENÍ V zastaveném 
prostoru 

km 0,200 1 008,00 201,60 

38 K K033 ŘEZÁNÍ SPÁRY V asfaltu nebo betonu m 30,000 52,56 1 576,80 

39 K K034 
BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ Síla vrstvy 3-

5cm 
m2 8,000 69,57 556,56 

40 K K035 
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY V ZEMINĚ TŘÍDY 3 
Šíře 350mm,hloubka 700mm 

m 120,000 44,55 5 346,00 

41 K K036 
ZÁHOZ KABEL.RÝHY-ZEMINA TŘ.3 Šíře 
350mm,hloubka 700mm 

m 120,000 46,17 5 540,40 

42 K K037 
PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU V PŘlRODNl 
ZEMINĚ Zemina třídy 3 

m2 60,000 22,68 1 360,80 

C - Rozvaděč R1 61 999,66 

43 M M007 57N,Nástěnná razvodnicová skříň EO-IP55 ks 1,000 5 223,60 5 223,60 

44 M M008 03L-1000-10C ks 4,000 264,60 / 058,40 

45 M M009 vyp-32-3 ks 1,000 540,90 540,90 

46 M MOW Svodic prepetl SVB+C-12,5-1 ks 2,000 2 350,80 4 701,60 

47 M M011 vyp-32-1 ks 2,000 187,20 374,40 

48 M M012 jist. 8/1 do 25A ks 4,000 148,95 595,80 

49 M M014 jist. B/3 do 25A ks 3,000 404,10 1 212,30 

50 M MO 15 styk SI-20-20 20A ks 2,000 455,40 910,80 

51 M M016 svorka zapojena RS 6 ks 21,000 34,20 718,20 

52 M M017 vyvodka do P42 ks 8,000 22,05 176,40 

53 M M018 
programovací jednotka a zdroj 24 V, dva 

okruhy 
ks 1,000 5 774,40 5 774,40 

54 M M019 snímač kombi, teplotně - vlhkostní do okapů ks 2,000 3 551,40 7 102,80 

55 to M020 
úchytky na kabely plastové, horizontální -
"žlabybal. 25 ks 

bal 10,000 157,50 1 575,00 

56 M M021 
úchytky na kabely plastové, vertikální -
"svody", bal. 25 ks 

bal 1,000 157,50 157,50 

57 M M022 
řetěz plastový pro montáž topných kabelů do 

svodů 
m 25,000 59,40 1 485,00 

58 M M023 topný kabel 20T, 118 m, 2360 W, 230 V ks 2,000 13 833,00 27 666,00 

59 K K073 Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 
Uim i,ooe 2 726,5í 2 726,5Í 

Strana 4 z 4 

Stavba: 

Objekt: 

KRYCÍ LIST SOUPISU 

F - Úspory energii - SŠ PTÁ Jihlava Zateplení objektu S0.01 na p.č.st. 1180, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Kraj Vysočina 

Uchazeč: 

TERNI s.r.o., Na Bělidle -4819/ 1b, 586 01 Jihlava 

Projektant: 

FORTIS spol. s r.o. 

Poznámka: 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

07.06.2017 

42634296 

CZ42634296 

18198414 

CZ18198414 

VÝKAZ VÝMĚR SE MUSÍ ČÍST SPOLU S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ AKCE 816 15/A. 
VEŠKERÉ SPECIFIKOVANÉ VÝROBKY LZE NAHRADIT OBDOBNÝMI SCHODNÝCH TECHNIC. A KVALITAT. VLASTNOSTÍ. 
POLOŽKY OBSAHUJÍ DODÁVKU,MONTÁŽ,PŘEPRAVY A LIKV. SUTÍ POKUD NENÍ STANOVENO JINAK. 

Cena bez DPH 46 500,00 

DPH základní 21,COŽ ze 46 500,00 9 765,00 

snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 56 265,00 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu S0.01 na p.č.st. 1180, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

Kraj Vysočina 

TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/lb, 586 01 Jihlava 

Datum: 

Projektant: 

Kód dílu - Popis 

07.06.2017 

FORTIS spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

46 500,00 

46 500,00 

Strana 2 z 3 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

SOUPIS PRACÍ 

F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu SO,01 na p.č.st. 1180, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

07.06.2017 Datum: 

Kraj Vysočina Projektant: 

TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/lb, 586 01 Jihlava 
FORTIS spol. s r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

46 500,00 

Cenová . 

soustava j 

10 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
K015 

030001000 

012103000 

034002000 

034403000 

K017 

K023 

012303000 

K013 

013254000 

Zábory veřejných prostranství, vč.komunikací 

Zařízení staveniště 

Geodetické práce před výstavbou 

Zabezpečení staveniště - BOZP na staveništi 

Dopravní značení na staveništi 

Zabezpečení stávajících zařízení a vybavení 

[Zajištění koordinace zhotovitele % 
provozovatelem během prováděni prací 

i Geodetické práce po výstavbě 

Kompletace dokladové části stavby k předání a 
převzetí a kolaudaci 

Dokumentace skutečného provedení stavby 

kom 
plet 
nuií! 

kom 
plet 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,008 

1,000 

1,000 

3 000,00 

10000,09 

2 500,00 

3 000,00 

2000,00 

5000,00 

10 000,00 

5 000,00 

1 000,00 

5 000,00 

46 500,00 
3 000,00 

10 000,00 

2 500,00 

3 000,00 

2 000,00 

5 000,00 

10 000,00 

5 000,00 

1 000,00 

5 000,00 

CS URS 2013 01 

CS URS 2013 01 

CS URS2013 01 

CS URS 2013 01 

CS URS 2013 01 

CS URS 2013 01 

Strana 3 z 3 



J 

[ : 

lij; -pdf 

[ : 

u 

Ó  

REKAPITULACE STAVBY 

Stavba: F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu S0.02 r»a p.č.st. 

Místo: 

Zadavatel: 
Kraj Vysočina 

Uchazeč: 
TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

Projektant: 
FORTIS spol. s r.o. 

Poznámka: 
VÝKAZ VÝMĚR SE MUSÍ ČÍST SPOLU S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ AKCE 816 15/A. 
VEŠKERÉ SPECIFIKOVANÉ VÝROBKY UE NAHRADIT OBDOBNÝMI SCHODNÝCH TECHNIC. A KVALITAT. VLASTNOSTÍ. 
POLOŽKY OBSAHUJÍ DODÁVKU,MONTÁŽ,PŘEPRAVY A LIKV. SUTÍ POKUD NENÍ STANOVENO JINAK. 

Cena bez DPH 3 332 224,68 

DPH základní 21,00% ze 3 332 224,68 W9 767AO 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH V CZK 4 031 991,881 

1024, k.ú. Bedřichov u Jihl 

Datum: 7.6.2017 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 42634296 
DIČ: CZ42634296 

IČ: 18198414 

DIČ: CZ18198414 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu SO.OZ na p.č.st. 1024, k.ú. Bedřichov u Ji 

Datum: ## 

Kraj Vysočina Projektant: FORTIS spol. s r.o. 

TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady stavby celkem 

1 Stavební práce na objektu 

2 Elektroinstalace 

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

3 332 224,68 

3 115 365,76 

170 358,92 

46 500,00 

Typ 

4 031 991,88 

3 769 592,66 STA 

206 134,32 STA 

56 265,00 VON 

Strana 2 z 2 

KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu S0.02 na p.č.st. 1024, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

Objekt: 1 - Stavební práce na objektu 

KSO; 

Místo: 

Zadavatel: 

Kraj Vysočina 

Uchazeč: 

TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

Projektant: 

FORTIS spol. s r.o. 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

07.06.2017 

42634296 

CZ42634296 

18198414 

CZ18198414 

Poznámka: 

VÝKAZ VÝMĚR SE MUSÍ ČÍST SPOLU S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ AKCE 816 15/A. 

VEŠKERÉ SPECIFIKOVANÉ VÝROBKY LZE NAHRADIT OBDOBNÝMI SCHODNÝCH TECHNIC. A KVALITAT. VLASTNOSTÍ. 

POLOŽKY OBSAHUJÍ DODÁVKU,MONTÁŽ,PŘEPRAVY A LIKV. SUTÍ POKUD NENÍ STANOVENO JINAK. 

Cena bez DPH 3 115 365,76 

DPH základní 21,00% ze 3 115 365,76 654 226,81 
smzena 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 3 769 592,57 

Strana 1 z 12 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu SO.02 na p.č.st. 1024, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

Objekt: 1 - Stavební práce na objektu 

Místo: Datum: 07.06.2017 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: FORTIS spol. s r.o. 

Uchazeč: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

(lady soupisu celkem 3 115 365,76 

HSV - Práce a dodávky HSV 1 225 533,57 

1 - Zemní práce 22 935,71 

2 - Zakládání 23 106,36 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 146 526,39 

4 - Vodorovné konstrukce 27 388,65 

5 - Komunikace 23 339,02 

61 - Úprava povrchů vnitřní 88 199,72 

62 - Úprava povrchů vnější 523 423,34 

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 5 771,70 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 159 713,58 

94 - Lešení a stavební výtahy 120 944,72 

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 1 980,00 

99 - Přesun hmot 82 204,38 

PSV - Práce a dodávky PSV 1 889 832,19 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 30 959,34 

741 - Elektromontáže 1 500,00 

762 - Konstrukce tesařské 41 657,59 

764 - Konstrukce klempířské 904 666,51 

767 - Konstrukce zámečnické 825 457,98 

771 - Podlahy z dlaždic 23 507,01 

783 - Dokončovací práce - nátěry 60 313,86 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 769,90 

Strana 2 z 12 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu $0.02 na p.č.st. 1024, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

Objekt: 1 - Stavební práce na objektu 

Místo: Datum: 07.06.2017 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: FORTIS spol. s r.o. 

Uchazeč: TERNI s.r.o., Na Bělidle4819/1b, 58601 Jihlava 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 3 115 365,76 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

1 225 533,57 

22 935,71 

i K 132202201 
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním 
nebo pneum nářadím v soudržných horninách m3 17,136 431,40 7 392,47 CS ÚRS 2013 01 

"výkop pro okap. chodník" (16,6-
1,3*3+0,82+3,854-5,54*5,54+3,52+4, 6+14,4+2,5 
5+2,65+0,95)*1*0,3 

17,136 

2 K 132202209 
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 

m3 17,136 90,60 1 552,52 CS ÚRS 2013 01 

3 K 162201102 
Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku/sypanlny z horniny tř. 1 až 4 m3 17,136 33,40 572,34 CS ÚRS 2013 01 

4 K 162701105 
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypantny z horniny tř. 1 až 4 m3 17,136 227,00 3 889,87 CS ÚRS 2013 01 

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 17,136 14,90 255,33 CS ÚRS 2013 01 

6 K 171201211 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné) t 29,131 140, éo 4 078,34 CS ÚRS 2013 01 

17,136*1,7 Přepočtené koeficientem množství 29,131 

7 K 181111121 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 
4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovinně a svahu 
do 1:5 

m2 35,685 30,00 1 070,55 CS ÚRS 2013 01 

"úprava za okap. chodníkem" (16,6-
1,3*3+5,25+0,82+3,85+5,54+9+5,54+3,52+4,6+1 
4,4+2,55+2,65+0,95)*0,5 

35,685 

8 K 181301102 
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 35,685 37,90 1 352,46 CS ÚRS 2013 01 

"úprava za okap. chodníkem" (16,6-
1,3*3+5,25+0,82+3,85+5,54+9+5,54+3,52+4,6+1 
4,4+2,55+2,65+0,951*0,5 

35,685 

9 M M005 ornice pro úpravy terénu ví. dovozu m3 5,353 400,00 2 141,20 

35,685*0,15 'Přepočtené koeficientem množství 5,353 

10 K 181411131 
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 35,685 15,40 549,55 CS ÚRS 2013 01 

"úprava za okap. chodníkem" (16,6-
1,3*3+5,25+0,82+3,85+5,54+9+5,54+3,52+4,6+1 
4,4+2,55+2,65+0,951*0,5 

35,685 

íí M 005724100 osivo směs travní parková ks 0,892 90,90 81,08X5 ÚRS 2013 01 1 

2 - Zakládání 

innníchn 0,892 

23 106,36 

1 12 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 7,830 1 950,00 15 268,50 j CS ÚRS 201301 
"nové v místě dozdívek zdiva" 
(3,15*1,3+3,5*2+5,3*1,61*0,4 7,830 

13 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 19,260 325,50 6 269,13 CS ÚRS 2013 01 
"nové v místě dozdívek zdiva" 
(3,15*0,6*2+3,5*2*1+5,3*2*0,8) 19,260 

14 K 2743512*6 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 19,260 81,45 1 568,73 |CS ÚRS 2013 01 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 146 526,39 

15 K 310236251 
Zazdivka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm 

kus 2,000 202,00 404,00 CS ÚRS 2013 01 

"poodvětrání na fasádě" 1+1 2,000 

16 K 311238734 
Zdivo nosné vnější tepelně izotační z cihel 
broušených tl 250 mm U=0,32W/m2K lepené 
celoplošně 

m2 53,304 1 098,00 58 527,79 CS ÚRS 2013 01 

"roh 1.14" (4,5+8,9)*4,16+(8,9*1,3/2)-3,5*2,35 53,304 

17 K 311238735 
Zdivo nosné vnější tepelně izolační z cihel 
broušených tl 300 mm U=0,27W/m2K lepené 
celoplošně 

m2 35,942 1 395,00 50139,09 CS ÚRS 2013 01 

'přezdění oken JZ" 0,45*1,65+0,7*1,65+0,3*1,65 
HOUBÍUiVRy (JOU JHJÍÍSJ1IK.RU J A-

« Ti'n 

2,393 

33,549 

Strana 3 z 12 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

Cenová 

soustava 

18 K 317944321 
Válcované nosníky do č.12 dodatečně 
osazované do připravených otvorů 

t 0,047 30 150,00 1 417,05 CS ÚRS 2013 01 

"P3" (2*1,2)*11,1/1000 0,027 

"P4" (2*0,9)*11,1/1000 0,020 

19 K 317944323 
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně 
osazované do připravených otvorů 

t 0,641 31 230,00 20 018,43 CS ÚRS 2013 01 

"Pl" (2*4)*17,9/1000 0,143 

"P2" (2*4,2)*17,9/1000*2 0,301 

"P5" (2*4,5)*21,9/1000 0,197 

I 20 K 317321511 Překlad ze ŽB tř. C 20/25 m3 1,118 2 700,00 3 018,60|CS URS 2013 01 

"obetonování překladů P1" (4)*0,25*0,2 

"P2" (2*4,2)*0,3*0,2 

"P5" (4,5)*0,32*0,2 

"P3" (1,2)*0,3"0,2 

"P4" (0,9)*0,3*0,2 

0,200 

0,504 

0,285 

0,072 

0,054 

21 K 317351107 Zřízení bednění překladů v do 4 m m2 13,190 711,00 

"obetonování překladů Pl" (4)*(0,25+2*0,2) 

"P2" (2*4,2)*(0,3+2*0,2) 

"P5" (4,5)*(0,32+2*0,2) 

"P3" (1,2)*(0,3+2*0,2) 

"P4° (0,9)*(0,3+2'0,2) 

2,600 

5,880 

3,240 

0,840 

0,630 

9 378,09 CS ÚRS 2013 01 

22 K 17351108 Jdstranění bednění překladů v do 4 m m2 13,190 186,00 2 453,34 :S URS 2013 01 

23 K (40238225 
řazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo 
ténách z cihel děrovaných P+D tl 300 mm 

m2 0,900 1 300,00 1 170,00 :s ÚRS 2013 01 

"okno přístavby" (0,6*1,5) 0,900 

4 - Vodorovné konstrukce 27 388,65 

24 K 417321414 jztužujíci pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 j m3 j 2,882 2 610,00| 7 522,02 |CS URS 2013 01 | 

"v místě dozdívek zdiva" (4,535+9)*0,25*0,15 0,508 

"na nadezdívkami pod pozedničku" (36,25*2-

9,21*0,25*0,15 
2,374 

25 | K 1417351115 I Zřízení bednění ztužujících věnců I m2 j 23,051 411,00| 9 473,96;CS URS 2013 01 | 

"v místě dozdívek zdiva" (4,535+9)*2*0,15 4,061 

"na nadezdívkami pod pozedničku" (36,25*2-

9,2)*2*0,15 
18,990 

26 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 23,051 89,70 2 067,67 CS ÚRS 201301 

27 K 417361821 
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou 
ocelí 10 505 

t 0,333 25 000,00 8 325,00 CS ÚRS 2013 01 

"v místě dozdívek zdiva pr. 10mm +6 mm" 
((4,535+9)*4*0,617+(0,25*2+0,15*2)*60*0,222)/ 0,048 

1000*1,1 
"na nadezdívkami pod pozedničkupr. 12mm+ 
6mm" ((36,25*2-
9,2)*4*0,89+(0,25*2+0,15*2)*190*0,222)/1000*1 

0,285 

5 - Komunikace 23 339,02 

28 K 451577777 
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo 
do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 

m2 35,685 79,38 2 832,68 CS ÚRS 2013 01 

"okap. chodník" (16,6-
1,3*3+5,25+0,82+3,85+5,54+9+5,54+3,52+4,6+1 35,685 

4,4+2,55+2,65+0,95)*0,5 

29 K 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 35,685 207,00 7 386,80 CS ÚRS 2013 01 

30 K 596811221 
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší 
do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 

m2 35,685 150,30 5 363,46 CS ÚRS 2013 01 

"okap. chodník" (16,6-
1,3*3+5,25+0,82+3,85+5,54+9+5,54+3,52+4,6+1 35,685 
4,4+2,55+2,65+0,95)*0,5 

\31 | M 5924560)0 [dlažba desková betonová 50x50x5 an šedá j m2 I 37,469 207,00 I 7 756,08 |CS URS 2013 01 | 

35,685*1,05 Přepočtené koeficientem množství 37,469 

61 - Úprava povrchů vnitřní 88 199,72 

32 K 612325221 
Vápenocementová štuková omítka malých 
ploch do 0,09 m2 na stěnách 

kus 2,0QC 96,9C 193,80 CS ÚRS 2013 01 

"poodvětrání na fasádě" 1+1 2,000 

33 K 612325223 
Vápenocementová štuková omítka malých 
ploch do 1,0 m2 na stěnách 

kus 0.90C 382,0Í 343,8C CS ÚRS 2013 01 

"okno přístavby" (0,6*1,5) 0,900 

1 34 I K 615142012 | Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem j m2 | 18,780i 126,00 2 366,28|CS URS 2013 01 

"P2" (2*4,2)*(0,3*2+2*0,2) 

•P5" (4,5)*(0,32*2+2*0,2) 

"P3" (1,2)*(0,3*2+2*0,2) 

3,600 

8,400 

4,680 

1,200 

Strana 4 z 12 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 
"P4" (0,9)*(0,3*2+2*0,2) 0,900 

35 K 612325302 
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 60,796 565,00 34 349,74 CS ÚRS 2013 01 

((3,5+2*2,35)*6+(4+2*0,82)+(0,6+2*0,9)*3+(1,5+ 
2*1,2)"2+(3,8+2*2)*3+(0,6+2*1,5)+(0,9+2*1,5))*0 
((3,1+2"3,3)*3+(2,4+2*2,2))'0,4 

((1+2*2,1 )*2+(0,95+2"2))*0,4 

40,296 

14,360 

6,140 

36 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou m2 200,000 22,70 4 540,00|CS ÚRS 2013 01 
100*2 200,000 

37 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 151,990 48,45 7 363,92 ÍCS ÚRS 2013 01 
(3,5+2*2,35)*6+(4+2*0,B2)+(0,6+2*0,9)*3+(1,5+2 
*1,2)*2+(3,8+2'2)*3+(0,6+2*1,5)+(0,9+2*1,5) 
(3,1+2*3,3)*3+(2,4+2*2,2) 

(1+2*2,1)*2+(0,95+2*2) 

100,740 

35,900 

15,350 

38 M 590514750 profil okenní s tkaninou API) lišta 6 mm m 159,590 15,68 2 502,37 jes ÚRS 2013 01 
Poznámka k položce: 
délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm 

151,99*1,05 'Přepočtené koeficientem mrtožství 159,590 

39 K 629991012 
Zakrytí výplní otvorů fólií polepenou na 
zacišťovací lišty m2 124,970 20,24 2529,39 CS ÚRS 2013 01 

(3,5*2,35)*6+(4*0,82)+(0,6*0,9)*3+(1, 5*1,2)*2+( 
3,8*2)"3+(0,6*1,5)+(Q,9*1,5) 

3,1*3,3*3+2,4*2,2 

(1*2,1)*2+(0,95*2) 

82,900 

35,970 

6,100 

40 K 619995001 
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů m 172,390 t27,00 21 893,53 CS ÚRS 2013 01 

«3,5+2*2,35)'6+(4+2'0,82)+(0,6+2*0,9)"3+(1,5+ 
2*1,2)*2+(3,8+2*2)*3+(0,6+2*1,5)+(0,9+2*1,5)) 
((3,1+2*3,3)*3+(2,4+2*2,2)) 

((1+2*2,1)*2+(0,95+2*2)) 

"parapety" (6+1+3+2+3+1+1 (*2*0,6 

100,740 

35,900 

15,350 

29,400 

. ' i 

41 K 632450124 
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu m2 19,215 539,00 10356,89 CS ÚRS 2013 01 

"parapety" 
((3,5)*6+(4)+(0,6)*3+(1,5)*2+(3,8)*3+(0,6)+(0,9) 
)*0,45 

19,215 

42 K K007 
sestěhování vnitřního vybavení a zakrývání 
před zahájením výměny výplní hod 8,000 220,00 1 760,00 

62 - Úprava povrchů vnější 523 423,34 

43 K 622131121 
Penetrace akrylát-slltkon vnějších stěn 
nanášená ručně m2 374,085 34,38 12 861,04 CS ÚRS 2013 01 

"pro zateplení SI a S2" 319,685+54,4 374,085 

44 K 622135001 
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm ze suchých 
směsí 

m2 74,817 169,20 12 659,04 CS ÚRS 2013 01 

mo A\*í\ t 74,817 

45 K 622211021 
Montáž zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm m2 54,400 448,20 24 382,08 CS ÚRS 2013 01 

"S2" (15,37*2+36,27*2-3,1 *3+2,4+3,94-1*2-0,95-
1,6+2,56)*0,5+(8*0,3)+(2,56+2,16+0,95)*0,5 54,400 

46 M 283764230 
desko z extrudovaného polystyrénu XPS 120 
mm m2 55,488 292,50 16 230,24 CS ÚRS 2013 01 

54,4*1,02 Přepočtené koeficientem množství 55,488 

47 K 622211031 
Montáž zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 160 mm m2 319,685 502,20 160 545,81 CS ÚRS 2013 01 

"SI" 
(36,57*2+15,65*2)*3,96+<15,65*1,345/2*2)+(2,6 
*2,15)-(1,6*0,75) +(3,96*0,1 )*32+(1,1*0,1) 

451,804 

((3,5*2,35)*6+(4*0,82)+ (0,6*0,9)*3+(1, 5*1,2)*2+ 

-(3,1*3*3+2,4*2+3,94*2,77) 

•((1*1,9)'2+(0,95*1,9)) 

-82,900 

-43,614 

-5,605 

48 M 283759350 
desko fasádní polystyrénová EPS 70 F1000 x 
500 x 150 mm lam=0,04 W/m.K n>2 326,079 122,40 39 912,07 CS ÚRS 2013 01 

326,079 

49 K K025 příplatek za ztíženou montáž zateplovarího 
systému v místě nosných sloupů kus 18,000 252,00 4 536,00 

50 K K022 příplatek za vypěnění dutin mezi zateplením a 
nosnými sloupy PU pěnou kus 18,000 1 935,00 34 830,00 

51 K 622212001 Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 
200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm m 3,900 125,10 487,89 CS ÚRS 2013 01 

"okno přístavby" (0,9+1,5*2) 3,900 

Strana 5 z 12 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

Cenová 

soustava 

52 M mm 
tepelněizolaíní desky z fenolické pěny tl. 
30mm pro ostění - 0,021 W/(m'K) 

m2 0,585 283,50 165,85 

'okno přístavby" (0,9+1,5*2)*0,15 0,585 

53 K 622212051 
Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 
400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm 

m 9,700 180,00 1 746,00 CS ÚRS 2013 01 

"sekční vrata" (3,1+2*3,3) 9,700 

54 M M004 
tepelněizolacní desky z fenolické pěny tl. 
30mm pro ostění - 0,021 W/(m'K) 

m2 5,015 283,50 1 421,75 

"sekční vrata" (3,1+2*3,3)*0,47 4,559 

4,559*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,015 

55 K 622251101 
Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za 
použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu 

m2 374,085 12,69 4 747,14 CS ÚRS 2013 01 

319,685+54,4 374,085 

I ™ K 622252001 Montáž zakládacích soklových lišt zateplení m 402,592 79,38 31 957,75 CS URS 2013 01 | 
JI ÍI i ,u; 

4-fO 
-(3,1*3+2,4+3,94) 

421,182 

-15,640 

-((1)*2+(0,95)) -2,950 

57 M 5905Í6360 I lišta zakládací LO 153 mm tl. 1,0mm ! m | 442,851 42,12 I 18 652,88 CS URS 2013 01 

402,592*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 442,851 

58 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 510,430 48,45 24 730,33 CS ÚRS 2013 01 

59 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 159,590 15,68 2 502,37 CS ÚRS 2013 01 

60 M 1590514840 

61 M 590514940 

délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm 

(3,5+2*2,35)*6+(4+2*0,82)+(0,6+2*0,9)*3+(1,5+2 
*1,2)'2+(3,8+2*2)*3+(0,6+2"1,5)+(0,9+2*1,5) 

(3,1+2*3,3)*3+(2,4+2*2,2) 

(1+2*2,1)*2+(0,95+2*2) 

151,99*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

100,740 

35,900 

15,350 

159,590 

"okna"(3,5+2*2,35)*6+(4+2*0,82)+(0,6+2*0,9)"3+ 
(1,5+2*1,2)*2+(3,8+2*2)*3+(0,6+2*1,5)+(0,9+2*1 

"vrata"(3,1+2*3,3)*3+(2,4+2*2,2) 

"dveře"(1 +2*2,1 )*2+(0,95+2*2) 

"objekt" 3,95*35+5+0,5*35+3 

315,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

331,527 j 

100,740 

35,900 

15,350 

163,750 

331,527 

6,30 

I lišta parapetní PVC UV 10,1 m 43,554 22,50 

(3,5)*6+(4)+(0,6)*3+(1,5)*2+(3,8)*3+(0,6)+(0,9) 42,700 

2 088,62 CS URS 2013 01 

979,97 CS URS 2013 01 

62 K 622531021 
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 
mm včetně penetrace vnějších stěn 

m2 347,628 251,10 87 289,39 CS ÚRS 2013 01 

"SI" 
(36,57*2+15,65*2)'3,96+(15,65*1,345/2*2)+(2,6 
*2,15)-(1,6*0,75) +(3,96*0,1)*32+(1,1*0,1) 

((3,5*2,35)*6+(4*0,82)+(0,6*0,9)*3+(1,5*1,2)*2+ 

-(3,1*3*3+2,4*2+3,94*2,77) 

-((1 '1,9)*2+(0,95*1,9)) 

"sekční vrata" (3,1+2*3,3)*0,47 

"ostění 
otvorů"((3,5+2*2,35)*6+(4+2*0,82)+(0,6+2*0,9)* 
3+(1,5+2*1,2)*2+(3,8+2,2)*3+(0,6+2*1,5)+(0,9+2 

*1,5)*2)*0,15 
((3,1+2*3,3)*3+(2,4+2*2,2))*0,15 

((1 +2*2,1 )'2+(0,95+2*2))*0,15 

451,804 

-82,900 

-43,614 

-5,605 

4,559 

15,696 

5,385 

2,303 

63 K 622511111 
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková 
střednězmná omítka včetně penetrace vnějších 

m2 28,451 495,00 14 083,25 CS ÚRS 2013 01 

S2 nad terénem" (15,37*2+36,27*2-
3,1*3+2,4+3,94-1*2-0,95- 28,451 

1,6+2,56)*0,25+(8*0,4/2)+(2,56+2,16+0,95)*0,4 

64 K 629991012 
Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na 

začišťovací lišty 
m2 124,970 20,24 2 529,39 CS ÚRS 2013 01 

(3,5*2,35)*6+(4*0,82)+(0,6*0,9)*3+(1,5*1,2)*2+( 
3,8*2)*3+(0,6*1,5)+(0,9*1,5) 

3,1*3,3*3+2,4*2,2 

82,900 

35,970 

(1*2,1 )*2+(0,95*2) 6,100 

65 K 629135102 
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky zMC š 

do 300 mm 
m 66,040 57,69 3 809,85 CS ÚRS 2013 01 

"K1-7"66,04 66,040 

| 66 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 374,085 29,80 11 147,73ICS URS 2013 01 

"pro zateplení S1 a S2" 319,685+54,4 374,085 

67 K 629999011 
Příplatek k úpravám povrchů za prováděni 
styku dvou barev nebo struktur na fasádě 

m 150,000 25,02 3 753,00 CS ÚRS 2013 01 

"předpodklad" 150 150,000 

Strana 6 z 12 

í 

[ 
[ 

I 
] 
i 

j 

] 
j 

] 

[J * 
No-] 

r: 

r: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 

: 68 K 644941111 
Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 
x 150 mm kus 1,000 40,32 40,32 CS ÚRS 2013 01 

69 553414200 průvětmík bez klapek se síti 15x15 cm kus 1,000 88,38 88,38 CS ÚRS 2013 01 

70 K 644941112 
Osazování ventilačních mřížek velikosti nad 200 
x 200 mm kus 1,000 50,40 50,40 CS ÚRS 2013 01 

"M1" 1 1,000 

71 M ozn. Ml 
mřížka fasádní 4Q0'40Qmm z poplast. plechu 
viz. specifikace Ml kus 1,000 1090,80 1090,80 

72 K K005 
pomocné geodetické měřičské práce pro 
srovnání výšek parapetů hod 8,000 333,00 2 664,00 

73 K K097 
zpětná montáž odvětrávadho potrubí na 
fasádě vč. nového ukotvení kus 2,000 720,00 1440,00 

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 5 771,70 
74 K 631312141 

Doplněni řýh v dosavadních mazaninách 
betonem prostým m3 1,590 3 630,00 5 771,70 CS ÚRS 2013 01 

podlahy v místě dozdívek zdiva" 
(4,3+8,6)*0,5*0,2 

"zabetonování uzemňovacího pásku 
elektroinstalace" 10*0,15*0,2 

1,290 

0,300 

S - Ostatní konst "ukce a práce-bourání 159 713,58 
75 K 713110813 

Odstranění tepelné izolace stropů volně 
kladených z vláknitých materiálů tí přes 100 m2 549,420 20,32 11 164,21 CS ÚRS 2013 01 

•>n/U/7 7*W) ->\ 549,420 
76 K 764410850 Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm m 67,340 38,88 2 618,18; CS ÚRS 2013 01 I 

"dle nových* 66,04 -2*3,8+8,9 67,340 

77 K 764352810 
Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 
330 mm do 30° m 75,900 37,44 2 841,70 CS ÚRS 2013 01 

36,65*2+2,6 75,900 t 
78 K 764454803 Demontáž trouby kruhové průměr 150 mm m 19,300 28,80 555,84;CS ÚRS 2013 01 1 

4*2+4,3*2+2,7 19,300 
j /V K 961044111 Bouraní základů z betonu prostého m3 5,950 1 411,20 8 396,64|CS ÚRS 2013 01 ! 

'stávající v místě dozdívek zdiva" 
(3,15+8,75)*0,5*1 5,950 

80 K 962032231 
Bourání zdiva z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC m3 2,181 323,68 705,95 CS ÚRS 2013 01 

"parapety oken JZ" (3,8*0,35)*0,32*2 

"stávající parapetní zdivo v místě dozdívek 
části haly" (4,5+8,8)*0,2'0,5 

0,851 

1,330 

81 K 962032631 
Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel 
na MV nebo MVC m3 0,351 379,68 133,27 CS ÚRS 2013 01 

"3 komín nad střechou" 0,65*0,4*1,35 0,351 

82 K 964011351 
Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 
4 m hmotnosti do 250 kg/m m3 0,672 896,00 602,11 CS ÚRS 2013 01 

"v místě překladů P2" (2*4,2)*0,32*0,25 0,672 

83 K 966055121 
Vybourání částí ŽB říms vyložených přes 500 
mm m 1,400 255,92 358,29 CS ÚRS 2013 01 

stříška nad dveřmi JZ" 1,4 1,400 
84 K 764421850 Demontáž oplechování říms rš do 330 mm m 77,550 38,88 3 015,14iCS ÚRS 2013 01 I 

7 7 
-(3,1*3+2,4) 

-(1*2+0,95) 

92,200 

-11,700 

-2,950 

85 K 966072121 Demontáž opláštění stěn ocelových kcí z 
tvarovaných ocelových plechů budov v do 6 m m2 278,355 100, SO 28 058,18 CS ÚRS 2013 01 

"stávající obložení fasád" (15,5*2+36,45*2-
9)*4+(15,5*1,3/2*2)-2,7"2,3 

((3,5*2,35)*5+(4*0,82)+(0,6*0,9)*3+(1,5*1,2)*2+ 

-(3,1*3,3*3+2,4*2,2) 

-((1*2,1)'2+(0,95*2)) 

393,540 

-73,115 

-35,970 

-6,100 

86 K 713130843 
Odstranění tepelné izolace stěn lepené z 
vláknitých tl přes 100 mm m2 278,355 21,60 6 012,47 CS ÚRS 2013 01 

8/ K 767135831 Demontáž roštu pra oplechování příček z lamet m2 278,355 61,20 17 035,33 CS ÚRS 2013 01 
'nosná konstrukce opláštění"' 278,355 278,355 

88 K 966073121 
Demontáž krytiny ocelových středí z 
carovaných ocelových plechů šroubovaných 
>udov v do 6 m 

m2 596,988 46,80 27 939,04 CS ÚRS 2013 01 

nsrr 
- 8,15*2*36,625 596,988 

K 764391820 Demontáž závětrná lišta rš 330 mm do 30° | m | 32,6Q0] 20,88 680,69 les ÚRS 2013 01 l 
8,15*4 32,600 

90 K 767996702 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg kg 700,000 9,36 6 552,00 CS ÚRS 2013 01 

Strana 7 z 12 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 
"ocelová konstrukce v místě provádění vyzdění 
části haly z TR100 a dalších prvků - předoklad" 
700 

700,000 

91 K 967023692 
Přisekání kamenných nebo jiných ploch s 
tvrdým povrchem pl do 2 m2 m2 10,880 216,16 2 351,82 CS ÚRS 2013 01 

"vyrovnání pro S2z 20%" 54,4*0,2 10,880 

92 K 968072354 
Vybourání kovových rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 1 m2 m2 3,870 324,00 1 253,88 CS ÚRS 2013 01 

0,6*0,9*3+0,6*1,5+0,9*1,5 3,870 

93 K 968072355 
Vybourání kovových rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 2 m2 m2 3,600 187,20 673,92 CS ÚRS 2013 01 

1,5*1,2*2 3,600 

94 K 968072356 
Vybourání kovových rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 4 m2 m2 3,280 131,20 430,34 CS ÚRS 2013 01 

4*0,82 3,280 

95 K 968072357 
Vybourání kovových rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl přes 4 m2 m2 72,150 103,20 7 445,88 CS ÚRS 2013 01 

3,5*2,35*6+3,8*2*3 72,150 

96 K 968072455 
Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 
m2 m2 6,100 187,20 1 141,92 CS ÚRS 2013 01 

1*2,1*2+0,95*2 6,100 

97 K 968072559 Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2 m2 47,672 69,12 3 295,09 CS ÚRS 2013 01 
3,1*3,3*3+2,4*2,2+3,94*2,97 47,672 

98 K 919735124 
Řezání stávajícího betonového krytu hi do 200 
mm m 12,900 170,80 2 203,32 CS ÚRS 2013 01 

"podlahy v místě dozdívek zdiva" (4,3+8,6) 12,900 

99 K 113107123 
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 
drceného tl 300 mm m2 14,250 239,68 3 415,44 CS ÚRS 2013 01 

"stávající štěrkové plochy pro okap. chodník" 
(5,25+9)*1 14,250 

100 K 971033261 
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 
0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 4,000 117,04 468,16 CS ÚRS 2013 01 

"prostup viz. ozn. V' 4 4,000 

101 K 971033541 
Vybouraní otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 
na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 0,405 700,00 283,50 CS ÚRS 2013 01 

"okno přístavby" (0,6*1,5)*0,3 0,270 
"ostění okna přístavby" 0,3*0,3*1,5 0,135 

102 K 971035351 
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 
m2 na MC tl do 450 mm kus 1,000 197,68 197,68 CS ÚRS 2013 01 

"pro odvětrání na fasádě" 1 1,000 

103 K 974031666 
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování 
nosníků hi do 150 mm v do 250 mm m 5,200 129,92 675,58 CS ÚRS 2013 01 

"pro překlady P5" 2*0,25*2 1,000 
"P3" (1,2)*2 2,400 
"P4" (0,9)*2 1,800 

104 K 978015331 
Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí 
v rozsahu do 20 % m2 374,085 5,58 2 087,39 CS ÚRS 2013 01 

"pro vyrovnání pro zateplení S1 a S2 " 
(319,685+54,4) 374,085 

105 K K011 
demontáž stávající okenní mříže na přístavbě 
vč. odvozu a likvidace kus 2,000 672,00 1 344,00 

106 K K014 
demontáž stávajících fasádních svítidel vč. 
odvozu a likvidace kus 7,000 100,00 700,00 

107 K K027 
zasekání slaboproudého vedení na fasádě s 
držáky vč. uložení do flexibilních chrániček m 39,500 125,00 4 937,50 

39,5 39,500 

108 K K004 
demontáž stávajících vzduchotechnických a 
ostatních fasádních mřížek kus 2,000 52,56 105,12 

109 K K029 
demontáž stávajícího přístřešku kompresoru 
vč. odvozu a likvidace kus 1,000 1 280,00 1 280,00 

110 K K099 
demontáž odvětrávacího potrubí na fasádě pro 
zpětnou montáž kus 2,000 104,00 208,00 

111 K K100 
demontáž přístřešku nad dvoukřídlými vraty vč. 
odvozu a likvidace kus 1,000 400,00 400(00 

112 K K009 
demontáž vestibulu u jednokřídlových dveří se 
všemi součástmi vč. odvozu a likvidace kus 1,000 5 840,00 5 840,00 

113 K K008 
demontáž světelné tabule vč. odvozu a 
likvidace kus 1,000 1 250,00 1 250,00 

114 K K018 
demontáže ostatních nejmenovaných 
konstrukcí na fasádě hod 6,000 176,00 1 056,00 

94 - Lešení a stavební výtahy 120 944,72 

115 941211112 
Montáž lešení řadového rámového lehkého 

CS ÚRS 2013 01 115 K 941211112 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m m2 529,000 39,50 20 895,50 CS ÚRS 2013 01 . A.Oll^CI N vil/ falfU 1*5/ Iíli 4 UU Vj7 III V \iU lil 

38*4,5*2+17*5,5*2 529,000 

Strana 8 z 12 

L r -

c :  

l ;  

j 

— 

Lri_ •'."•i 

Č ] 

c: 

["] 
• 

[ j i  

[ i ]  

r  ]  
i 

v 

V 

v 
i 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 

116 K 941211211 
Příplatek k lešení řadovému rámovému 
lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den 

rn2 47610,000 1,00 47 610,00 CS ÚRS 2013 01 

"předpodktad 3 měsíce" 529*30*3 47 610,000 

117 K 941211812 
Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m 

m2 529,000 24,50 12 960,50 CS ÚRS 2013 01 

118 K 944511111 
Montáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken 

m2 529,000 13,70 7 247,30 CS ÚRS 2013 01 

38*4,5*2+17*5,5*2 529,000 

119 K 944511211 
Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 
použití 

m2 47 610,000 0,10 4 761,00 CS ÚRS 2013 01 

"předpodklad 3 měsíce" 529*30*3 47 610,000 

120 K 944511811 
Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken 

m2 529,000 9,24 4 887,96 CS ÚRS 2013 01 

121 K 944711114 Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 19,400 136,00 2 638,40 CS ÚRS 2013 01 

1,2*3+2,5+3,1*3+4 19,400 

122 K 944711214 
Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za 
první a ZKD den použití 

m 1 746,000 3,60 6 285,60 CS ÚRS 2013 01 

"předpodklad 3 měsíce" 19,4*30*3 1 746,000 

123 K 944711814 Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 19,400 90,90 1 763,46 CS ÚRS 2013 01 

124 K K001 
ochrana střech sousedních budov při stavbě 
lešení 

m 2,500 350,00 875,00 

125 K 949101112 

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2 

m2 200,000 55,10 11 020,00 CS ÚRS 2013 01 

"pro práce na obvod, ptášti uvnitř "100*2 

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 

200,000 

1 980,00 

126 K 952901111 
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m 

mí 200,000 9,90 1 980,00 CS ÚRS 2013 01 

99 - Přesun hmot 
í, 

82 204,38 

127 K 997013111 

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace 

t 50,774 223,36 11 340,88 CS ÚRS 2013 01 

128 K 997013501 
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot 
nebo mezi skládku do 1 km se složením 

t 50,774 134,40 6 824,03 CS ÚRS 2013 01 

129 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 

t 710,836 7,30 5 189,10 CS ÚRS 2013 01 

50,774*14 'Přepočtené koeficientem množství 710,836 

130 K 997013831 
Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné) t 50,774 350,00 17 770,90 CS ÚRS 2013 01 

131 K 998017002 
Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v do 12 m 

t 100,764 407,68 41 079,47 CS ÚRS 2013 01 

PSV - Práce a dodávky PSV 1 889 £32,19 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 30 959,34 

132 K 711111001 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studena nátěrem penetračním 

m2 3,990 7,88 31,44 CS ÚRS 2013 01 

"pod novým zdivem části haly" (4,5+8,8)*0,3 3,990 

OJ M 111631500 lak asfaltový bal 9 kg f 0,001 48 700,00 48,70 | 
Poznámko k položce: 
Spotřeba O,30,4kgfm2 dle povrchu, ředidlo technický benzin 

3,99*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,001 

134 K 711112001 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěnem penetračním 

m2 54,400 17,20 935,68 CS ÚRS 2013 01 

"S2" <15,37*2+36,27*2-3,1*3+2,4+3,94-1*2-0,95-
1,6+2,56)*0,5+(8*0,3)+(2,56+2,16+0,95)*0,5 

54,400 

1135 M i 111631500 1 lak asfaltový bal 9 kg 1 ř | 0,016 48 700,00 | 779,20 

Poznámka k položce: 
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 die povrchu, ředidlo technický benzín 

54,4*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství 0,016 

136 K 711141559 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením vodorovné NA1P 

m2 3,990 81,00 323,19 CS ÚRS 2013 01 

"pod novým zdivem části haly" (4,5+8,8)*0,3 3,990 

1137 | M j 628321340 j pás těžký asfaltovaný modifikovaný | m2 I 4,589 115,00 527,74 | 

3,99*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 4,589 

138 K 711142559 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením svislé NAIP 

mt 54,400 93,00 5 059,20 CS ÚRS 2013 01 

*52" (15,37*2+36,27*2-3,1 *3+2,4+3,94-1 *2-0,95-
1,6+2,56)'0,5+(8"0,3)+(2,56+2,16+0,95)'0,5 

54,400 

jí39 | M |628321340 \pás těžký asfaltovaný modifikovaný | iT>2 j 5 7,120 | 115,00 | 6 568,801 

Strana 9 z 12 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 

54,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 57,120 

140 K 711161531 
Izolace fóliemi nopovými pro spodní stavbu s 
filtrační textilií zatížitelnost 90 kN/m2 

m2 29,818 237,00 7 066,87 CS ÚRS 2013 01 

"ochrana skladby S2 pod terénem" 
(15,37*2+36,27*2-3,1*3+2,4+3,94-1*2-0,95-
1,6+2,56)*0,25+(8*0,3)+(2,56+2,16+0,95)*0,5 

29,818 

141 K 711161571 Ukončovací profil pro nopové fólie m 98,330 88,50 8 702,21 |CS URS 2013 01 | 

"ochrana skladby S2 pod terénem" 
(15,37*2+36,27*2-3,1*3+2,4+3,94-1*2-0,95-

1,6+2,56) 
98,330 

142 K 998711201 
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m 

% 300,430 3,05 916,31 CS ÚRS 2013 01 

741 - Elektromontáže 1 500,00 

143 K ozn. E 
úpravy rozvodů VZT, elektroinstalace a 
osvětlení v místech trasy sekčních vrat 

kus 1,000 1 500,00 1 500,00 

762 - Konstrukce tesařské 41 657,59 

144 K 762332923 
Doplnění části střešní vazby z hranolů 
průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu 

m 72,500 471,00 34 147,50 CS ÚRS 2013 01 

"pozedničky" 36,25*2 72,500 

145 K 762395000 
Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny 

m3 0,725 822,00 595,95 CS ÚRS 2013 01 

-pozedničky" 36,25*7.*(0,1 *0,1) 0,725 

146 K K026 kotvení pozednic do zdiva m 72,500 65,00 4 712,50 

147 K 998762201 
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m 

% 394,560 5,58 2 201,64 CS ÚRS 2013 01 

7 64 - Konstrukce klempířské 904 666,51 

148 K 444151111 

Montáž krytiny ocelových střech ze 
sendvičových panelů šroubovaných budov v do 

6 m 

m2 618,944 147,25 91 139,50 CS ÚRS 2013 01 

'S3" 8,405*2*36,82 618,944 

149 M M003 

střešní sendvičové panely z PIR pěny s horní 
profilací T35, šířka panelů 1000mm tl. izolace 
160mm, vzdálenst vln 333,3mm, tl. plechu 
0,5mm a 0,4mm, 0,13 W/mZK, hm. 13,63 
Ke/m2. třída reakce na oheň B-sl. dO. vč. 

m2 649,891 990,00 643 392,09 

o?o,7*w i>uj KoeuutíniťíH 
649,891 

150 K K002 
systémový hřeben střešní krytiny vč. ukotvení a 
těsnění dle předepsaného postupu 

m 36,820 684,00 25 184,88 

"S3" 36,82 36,820 

151 K K003 
systémové štítové ukončení střešní krytiny vč. 
ukotvení a těsněni dle předepsaného postupu 

m 33,620 807,50 27148,15 

-S3" 8,405*2*2 33,620 

152 K K006 
systémové oplechování komínu vč. ukotvení a 
utěsnění dle předepsaného postupu 

kus 1,000 5 225,00 5 225,00 

153 K 764352205r.1 
Žlab z Pz poplastovaného plechu podokapní 
půlkruhový rš 330 mm vč. doplňků 

m 76,300 484,50 36 967,35 

36,85*2+2,6 76,300 

154 K 764410240r.1 
Oplechování parapetů z Pz poplastovanébo 
plechu rš 270 mm včetně lepení 

m 66,040 418,00 27 604,72 

"K1" 3,58*6 21,480 

"K2" 4,08*6 24,480 

"K3" 0,68*3 2,040 

"K4" 1,58*3 4,740 

"K5" 3,88*3 11,640 

"K6" 0,68 0,680 

"K7' 0,98 0,980 

155 K 764454203r 
Odpadní trouby z Pz poplastovaného plechu 
kruhové D 125 mm 

m 20,100 874,00 17 567,40 

4,2*2+4,5*2+2,7 20,100 

156 K ozn. K9 
demontáž a nové provedení krytiny 
elektropiiliíře vč. ukotvení a odvozu a likvidace 

m2 1,020 1 757,50 1 792,65 

1,7*0,6 1,020 

157 K ozn. K8 

demontáž a nové provedení falcované krytiny 
přístavby vč. nátěru, ukotvení a odvozu a 
likvidace původní viz. popis v.č. D.1.1.11 

m2 6,500 1 757,50 11 423,75 

2,6*2,5 6,500 

158 K ozn. V 

provedení prostupu střechou pro odkouření 
plyn. kotle pr. 160mm vč. oplechování dle 
náležitostí krytiny 

kus 1,000 3 325,00 3 325,00 

159 K 998764201 
Přesun hmot procentní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 6 m 

% 8 907,705 1,56 13 896,02 CS ÚRS 2013 01 

Strana 10 z 12 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 

767 - Konstrukce zámečnické 825 457,98 

160 K 767995114 
Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 50 kg 

kg 10,680 9,50 101,46 CS ÚRS 2013 01 

"U nosníky pro ostění sekčních vrat, viz. výpis 
vrat" (3*2)*1,78 

10,680 

161 132313300 
tyč ocelová L rovnoramenná, zn. oceli 11375 
30x30x4 mm 

t 0,011 38000,00 418,00 CS ÚRS 2013 01 

Poznámka k položce: 
Hmotnost: 1,78 kg/m 

10,68*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,011 

162 K 767995116 
Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 250 kg 

kg 447,184 9,00 4 024,66 CS ÚRS 2013 01 

"výměny pro zavěšení vrat" (4*3,8)*29,42 447,184 

163 M t34325551 
tyč ocelová L rovnoramenná, Jakost $ 235 
JK140x140x14 mm t 0,492 38 000,00 1S 696,00 

Poznámka k položce: 
Hmotnost: 25,45 kglm 

447,184*0,0011 'Přepočtené koeficientem 
množství 

0,492 

164 K ozn. Ol 
okno hliníkové 3600*2350mm kompletní vč. 
osazení, provedení dle specifikace 01 kus 6,000 52 551,18 315 307,08 

165 K ozn. 02 
okno hliníkové 4000'820mm kompletní vč. 
osazení, provedení dle specifikace 02 kus 1,000 19 612,21 19 612,21 

166 K ozn. 03 
okno hliníkové 600*900mm kompletní vč. 
osazení, provedení dle specifikace 03 kus 3,000 9 324,48 27 973,44 

167 K ozn. 04 
okno hliníkové 1500*1200mm kompletní vč. 
osazení, provedení dle specifikace 04 

kus 2,000 15 263,55 30 527,10 

168 K ozn. 05 
okno hliníkové 3600*2000nim kompletní vč. 
osazení, provedeni dle specifikace 05 

kus 3,000 43 595,12 130 785,36 

169 K ozn. 06 
okno hliníkové 600*1500mm kompletní vč. 
osazení, provedení dle specifikace 06 

kus 1,000 11 579,85 11 579,85 

170 K ozn. 07 
okno hliníkové 900*1500mm kompletní vč. 
osazení, provedení dle specifikace 07 

kus 1,000 13 313,57 13313,57 

171 K ozn. V1 
křídlová vrata průmyslová 3100*3300mm 
kompletní vč. osazení, provedení dle 
specifikace VI 

kus 1,000 45 570,00 45 570,00 

172 K ozn. V2 
sekční vrata průmyslová 3940*2970mm 
kompletní vč. dveří, pohonu a osazení, 
provedení dle specifikace V2 

kus 1,000 64 960,00 64 960,00 

173 K ozn. V3 
křídlová vrata průmyslová 2400*2200mm s 
prosklenim kompletní vč. osazení, provedení 
dle specifikace V3 

kus 1,000 33 160,00 33 160,00 

174 K ozn. Dl 
dveře vstupní ocelové se zárubní, raz. 
1000*2100mm s prosklenim a mřížkou, 
kompletní vč. osazení, provedeni dle 

kus 1,000 17 725,00 17 725,00 

175 K ozn. 02 
dveře vstupní ocelové se zárubní, roz. 
1000'2100mm s prosklenim kompletní vč. 
osazení, provedení dle specifikace D2 

kus 1,000 16 300,00 16 300,00 

176 K ozn. 03 
dveře vstupní ocelové se zárubní, roz. 
1000*2100mm kompletní vč. osazení, provedení 
dle specifikace D3 

kus 1,000 13 409,00 13 409,00 

177 K K027.1 
úprava zámků vrat a dveří na společný 
centrální klíč dle požazavku provozovatele kus 8,000 1 500,00 12 000,00 

178 K K088 

přístřešek kompresoru z ocel. konstrukce a 
plechů s otevíravými dvířky, střechou z trapéz. 
krytiny, vč. ukotvení a montáže, viz. stávající a 
specifikace v.č. D1.1.11 

kus 1,000 28 000,00 28 000,00 

179 K ozn. Z1 
kovová mříž okna přístavby 600*1500 vč. nátěru 
a osazení dle specifikace Z1 kus 1,000 4 600,00 4 600,00 

180 K ozn. Z2 
kovová mříž okna přístavby 900*1500 vč. nátěru 
a osazení dle specifikace Z2 kus 1,000 6400,00 6400,00 

181 K 998767201 
Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m % 8144,627 1,35 10995,25 CS ÚRS 2013 01 

771 - Podlahy z dlaždic 23 507,01 

182 K 771474111 
Montáž sokliků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 65 mm m 20,400 61,40 1 252,56 CS ÚRS 2013 01 

"parapety" (6+1+3+2+3+1+1)*2*0,6 20,400 

183 K 771574112 
Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 ml 25,620 273,00 6 994,26 CS ÚRS 2013 01 

"parapety" 
«3,5)*6+(4)+(0,6)*3+(t,5)*2+(3,8)"3+(0,6)+(Q,9) 
>*0,6 

25,620 

1184 K K031 dlažba keramická pro parapety oken a soklíky m2 29,463 468,00 13 788,68 
25,62*1 ;15 'Přepočtené koefidentem množství 29,463 

185 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za 
plochu do 5 m2 m2 25,620 9,85 252,36 CS ÚRS 2013 01 

Strana 11 z 12 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

Cenová 

soustava 

186 K 998771201 
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 6 m 
% 222,879 5,47 j 1 219,15 CS ÚRS 2013 01 

7 83 - Dokončovac í práce - nátěry 60 313,86 

187 K 783103811 
Odstraněni nátěrů z ocelových konstrukci 

lehkých "C" oškrabáním 
m2 238,580 65,00 15 507,70 CS ÚRS 2013 01 

"vazníky" (7,8*2*0,6)*9 

"krokvičky" (596/2)*(0,12*2+0,1*2) 

"sloupy" (0,3)*4,3*18 

84,240 

131,120 

23,220 

188 K 783121151 

Nátěry syntetické OK lehkých "Č" barva dražší 
lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x 

email 

m2 247,812 180,00 44 606,16 CS ÚRS 2013 01 

•Vazníky" (7,8*2*0<6)*9 

"krokvičky" (596/2)*(0,12*2+0,1*2) 

"sloupy" (0,3)*4,3*18 

"výměny pro zavěšení vrat" (4*3,8)*0,14*4 

"L nosníky pro ostění sekčních vrat, viz. výpis 

vrať (3*2)*0,03*4 

84,240 

131,120 

23,220 

8,512 

0,720 

|im I K IK016 I nátěr skříně HUP | kus 1,000 | 200,00 | 200,001 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 769,90 

190 K 784221101 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha 
dobře otěruvzdomých v místnostech do 3,80 m 

m2 70,796 25,00 1 769,90 CS ÚRS 2013 01 

"ostění měněných otvorů" 
((3,5+2*2,35)*6+(4+2*0,82)+(0,6+2*0,9)*3+(1,5+ 40,296 
2*1,2)*2+(3,8+2*2)*3+(0,6+2*1,5)+(0,9+2*1,5))*0 
((3,1+2*3,3)'3+(2,4+2*2,2)1*0,4 14,360 

((1 +2*2,1 )*2+(0,95+2*2))*0,4 6,140 

"drobné opravy" 10 10,000 

Strana 12 z 12 

KRYCÍ LIST SOUPISU 

F - Úspory energií - SŠPTA Jihlava Zateplení objektu S0.02 na p.č.st. 1024, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

2 - Elektroinstalace 
Stavba: 

Objekt: 

KSO: 

Místo: 

Zadavatel: 

Kraj Vysočina 

Uchazeč: 

TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

Projektant: 

FORTIS spol. s r.o. 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

07.06.2017 

42634296 

CZ42634296 

18198414 

CZ18198414 

Poznámka: 

VÝKAZ VÝMĚR SE MUSÍ ČÍST SPOLU S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ AKCE 816 15/A. 
VEŠKERÉ SPECIFIKOVANÉ VÝROBKY LZE NAHRADIT OBDOBNÝMI SCHODNÝCH TECHNIC. A KVALITAT. VLASTNOSTI. 
POLOŽKY OBSAHUJÍ DODÁVKU,MONTÁŽ,PŘEPRAVY A LIKV. SUTÍ POKUD NENÍ STANOVENO JINAK. 

Cena bez DPH 1 jq 353 92 

DPH základní 21,00$ ze 170 358,92 35 775,37 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 206 134,30 

Strana 1 z 4 



Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

F - Úspory energii - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu S0.02 na p.č.st, 1024, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

2 - Elektroinstalace 

Kraj Vysočina 
TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

Datum: 

Projektant: 

Kód dílu - Popis 

07.06.2017 

FORTIS spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

PSV - PSV 

a - Elektromontáže 

b - Zemní práce 

c - Rozvaděč R1 

170 358,92 

170 358,92 

84 756,18 

19 761,30 

58 084,20 

Strana 2 z 4 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu S0.02 na p.č.st. 1024, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

Objekt: 2 - Elektroinstalace 

Místo: Datum: 07.06.2017 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: FORTIS spol. s r.o. 
Uchazeč: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1 b, 586 01 Jihlava 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 170 358,92 

PSV - PSV 170 358,92 
1 K K070 Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 1,000 2 671,87 2 671,87 

2 K K071 PPV 6,00% z montáže: materiál + práce čem 
1,000 5085,37 5 085,37 

a - Elektromontáže 84 756,18 

3 K K036 
Krabice odb. plastová, krytí IP 67, s průraz, 
membránou ks 4,000 193,95 775,80 

4 K K037 
TRUBKA TUHÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ 
ODOLNOST ŠEDÁ 4020 LA d 20 mm, pevně m 15,000 37,89 567,00 

S K K038 
KABELOVÝ ŽLAB VČ. DÍLO A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
(BEZ PŘEPÁŽEK), ZINKOVÁNÍ "S" 62/50 s víkem m 50,000 242,10 12 105,00 

6 K K039 
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY 
J 3x2.5 mm2, pevně m 85,000 25,02 2 126,70 

7 K KO40 
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY 
J 5x1.5 mm2 , pevně m 85,000 25,20 2142,00 

8 K K041 
KABEL SÍLOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY 
J 5x2.5 mm2 , pevné m 25,000 34,20 855,00 

9 K K042 
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY 
J 5x4 mm2, pevně m 5,000 54,00 270,00 

10 K K043 DRÁTY AtMgSi Drát 8 AIMgSi T/2 ks 260,000 82,08 21 340,80 

11 K K044 
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-DIO.PVC 
(0,62kg/m), pevně m 50,000 37,35 1 867,50 

12 K K045 
OCELOVÝ PÁSEK POZ!NM)VANÝFeZn30x4 (0,95 
kg/m), pevné tn 155,000 38,25 5 928,75 

13 K K046 
POOPĚRKY MONTÁŽNÍ PRÁCE Štítek pro 
označení svodu ks 20,000 9,00 180,00 

14 K K047 
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACl SR3b spoj 
pásek-drát ks 24,000 56,88 1 365,12 

15 K K048 
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACl SR 2b 
svorka páska-páska ks 8,000 65,07 520,56 

16 K K049 
JÍMACÍ TYČE,OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁK 
OU1,7m ochranný úhelník 1700mm ks 8,000 299,70 2 397,60 

17 K K050 
JÍMACÍ TYČE,OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁK DUZ 
držák úhel.do zdi ks 16,000 19,80 316,80 

18 K K051 PODPĚRA VEDENÍ PV 2O0mm,do fasády ks 60,000 17,10 1 026,00 

19 K K052 
PODPĚRA VEDENÍ Prodloužení podpěrky PV do 
fasády o15cm ks 60,000 13,50 810,00 

20 K K053 
PODPĚRA VEDENÍ nerezový držák bezšroubový s 
podložkou-kostička ks 160,0)0 22,50 3 600,00 

21 K K054 
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SZa 
zkušební ks 8,000 81,90 655,20 

22 K K05S 
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SS svorka 
spojovací ks 36,000 40,05 1 441,80 

23 K K056 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SK křížová ks 15,000 66,42 996,30 

24 K K057 
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACl SJ1 k 
jímací tyči,D»20 ks 5,000 75,51 377,55 

25 K K058 
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SOa 
okapová ks 20,000 56,61 1 132,20 

26 K K059 
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SP 
připojovací ks 3,000 41,85 125,55 

27 K K060 
JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA J 4,0 AIMgSi s 
rovným koncem, L 4000mm ks 5,000 575,10 2 875,50 

28 K KOM DRŽÁK JÍMACÍ TYČE A OCHRANNÉ TRUBKY DJZ 
do zdiva, D20mm ks 10,000 25,20 252,00 

29 K K062 Ochranná stříška OSOI horní, FeZn ks 5,000 54,00 270,00 
30 K K063 Ochranná stříška Výstražná tabulka ke svodu ks 8,000 36,00 288,00 

31 K KOM 
HODINOVÉ ZOCTOVACI SAZBY Demontáž 
stavajicihp hromosvodu hod 40,000 207,00 8 280,00 

32 K K065 HODINOVĚ ZÚČTOVACÍ SAZBY Úprava 
stavajicihp rozvadece hod 8,(KM) 216,00 1 728,00 

Strana 2 x 4  



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 

33 K K066 
HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBYPráce spojené s 
montáží hod 80,000 45,00 3 600,00 

34 K K067 
HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBYKoordinace s 
ostatními profesemi hod 4,000 216,00 864,00 

35 K K068 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY Revizní technik hod 8,000 270,00 2160,00 

36 K K069 Podružný materiál Ltfm 
1,000 1 515,45 1 515,45 

b - Zemní práce 19 761,30 

37 K K012 
VYTYČENÍ ŤRATI KABEL. VEDENÍ V zastaveném 
prostoru km 0,200 1 008,00 201,60 

38 K K030 ŘEZÁNÍ SPÁRY V asfaltu nebo betonu m 80,000 52,56 4 204,80 

39 K K032 
BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ Sila vrstvy 3-
5cm m2 30,000 69,57 2 087,10 

40 K K033 
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY V ZEMINĚ TŘlDY 3 
Šíře 350mm, hloubka 700mm m 130,000 44,55 5 791,50 

41 K K034 
ZÁHOZ KABEL.RÝHY-ZEMINA TŘ.3 Šíře 
350mm,hloubka 700mm m 130,000 46,17 6 002,10 

42 K K035 
PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU V PŘÍRODNÍ 
ZEMINĚ Zemina třídy 3 m2 65,000 22,68 1 474,20 

C - Rozvaděč R1 58 084,20 
43 AI M001 57N,Nástěnná rozvodnlcová skříň EO,IP55 ks 1,000 5 223,60 5 223,60 

44 M M002 C3L-I000-10C ks 4,000 264,60 1 058,40 

45 At M006 vyp.-32-3 ks 1,000 540,90 540,90 

46 M M007 Svodic prepeti SVB+C-12,5-1 ks 2,000 2 350,80 4 701,60 

47 M M008 vyp.-32-1 ks 2,000 187,20 374,40 

48 M M009 jist 8/1 do 25A ks 4,000 148,95 595,80 

49 M M010 jist B/3 do 25A ks 1,000 404,10 404,10 

50 M M011 styk-20-20 2OA ks 2,000 455,40 910,80 

51 M M012 svorka zapojena RS 6 ks 15,000 22,50 337,50 

52 M M013 vyvodka do P42 ks 8,000 22,05 176,40 

53 AI M014 
programovací jednotka a zdroj 24 V, dva 
okruhy ks 1,000 5 774,40 5 774,40 

54 M M015 snímač kombi, teplotně - vlhkostní do okapů ks 2,000 3 551,40 7 102,80 

55 M M016 
úchytky na kabely plastové, horizontální -
"žlaby", bal. 25 ks bal 10,000 157,50 1 575,00 

56 AI M017 
úchytky na kabely plastové, vertikální -
"svody", bal. 25 ks bal 1,000 157,50 157,50 

57 AI M018 
řetěz plastový pro montáž topných kabelů do 
svodů m 25,000 59,40 1 485,00 

58 AI M019 topný kabel 20T, 118 m, 2360 W, 230 V ks 2,000 13 833,00 27 666,00 

Strana 4 z 4 

KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: F - Úspory energii - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu S0.02 na p.č.st. 1024, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Kraj Vysočina 

Uchazeč: 

TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

Projektant: 
FORTIS spol. s r.o. 

Poznámka: 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ; 

07.06.2017 

42634296 

CZ42634296 

18198414 

CZ18198414 

VÝKAZ VÝMĚR SE MUSÍ ČÍST SPOLU S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ AKCE 816 15/A. 
VEŠKERÉ SPECIFIKOVANĚ VÝROBKY LZE NAHRADIT OBDOBNÝMI SCHODNÝCH TECHNIC. A KVALITAT. VLASTNOSTÍ. 
POLOŽKY OBSAHUJÍ DODÁVKU,MONTÁŽ,PŘEPRAVY A LIKV. SUTÍ POKUD NENÍ STANOVENO JINAK. 

Cena bez DPH 46 500,00 

DPH základní 21,00% ze 46 500,00 9 765,00 

snížená 15.00X ze 0,00 0,00 

CenasDPH v CZK 56 265,00 

Strana 1 z  3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu SO.02 na p.č.st. 1024, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 
VRH - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

Kraj Vysočina 
TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

Datum: 

Projektant: 

Kód dílu - Popis 

07.06.2017 

FORTIS spot. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

46 500,00 

46 500,00 

Strana 2 z 3 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu SO.02 na p.č.st. 1024, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

Datum: 07.06.2017 

Kraj Vysočina Projektant: FORTIS spol. s r.o. 
TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

46 500,00 

46 500,00 
1 K K015 Zábory veřejných prostranství, vč.komunikaci 

KOI II 
1,000 3 000,00 3 000,00 

2 K 030001000 Zařízení staveniště Will 
1,000 10000,00 10 000,00 CS ÚRS 2013 01 

3 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou tsuui 
1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2013 01 

4 K 034002000 Zabezpečeni staveniště - BOZP na staveništi KUHI 
1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2013 01 

5 K 034403000 Dopravní značení na staveništi KOIH 
1,000 2 000,00 2000,00 CS ÚRS 2013 01 

6 K K017 Zabezpečení stávajících zařízení a vybavení 
nuni 
rv»„í- 1,000 5 000,00 5 000,00 

7 K K023 
Zajištění koordinace zhotovitele s 
provozovatelem během provádění prací 

kom 
plet 

1,000 10 000,00 10 000,00 

8 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě ftUtll 
1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2013 01 

9 K K013 
Kompletace dokladové části stavby k předání a 
převzetí a kolaudaci 

kom 
plet 

1,000 1 000,00 1 000,00 

10 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 
ftUHl 

1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2013 01 

Strana 3 z 3 



"] 

l  ]  

'.j 

c ; j  

íh 

[ t i  
i  

i  

[:, J 
P»~i j. Jam,' 

l  ]  

d  i  

» J ] 

-1 

.. Ii| 

h:j •% 

O  
r i  

REKAPITULACE STAVBY 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 
Kraj Vysočina 

F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu S0.03 na p.č.st. 865, k.ú. Bedřichov u Jihla 

Datum: 7,6.2017 

IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 
TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava DIČ: 

Projektant: IČ: 

FORTIS spol. s r.o. DIČ: 

Poznámka: 
VÝKAZ VÝMĚR SE MUSÍ ČÍST SPOLU S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ AKCE 816 15/A. 
VEŠKERÉ SPECIFIKOVANÉ VÝROBKY LZE NAHRADIT OBDOBNÝMI SCHODNÝCH TECHNIC. A KVALITAT. VLASTNOSTÍ. 
POLOŽKY OBSAHUJÍ DODÁVKU,MONTÁŽ,PŘEPRAVY A LIKV. SUTÍ POKUD NENÍ STANOVENO JINAK. 

42634296 
CZ42634296 

18198414 

CZ18198414 

Cena bez DPH 6 523 048,71 

DPH základní 21,00% ze 6 523 049,71 1 369 840,30 

snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH V CZK 7 892 889,01 

Strana 1 2 2 



Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

F - Úspory energii - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu S0.03 na p.č.st. 865, k.ú. Bedřichov u Jih 

Datum: ## 

Kraj Vysočina Projektant: FORTIS spot, s r.o. 

TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 

1 Stavební práce na objektu 

2 Elektroinstalace 

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

6 523 048,71 

6 170 159,06 

306 389,65 

46 500,00 

7 892 889,01 

7 465 892,56 STA 

370 731,55 STA 

56 265,00 VON 

Strafta2x2 

KRYCÍ LIST SOUPISU 

F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu SO.03 na p.č.st. 865, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

1 - Stavební práce na objektu 
Stavba: 

Objekt: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Kraj Vysočina 

Uchazeč: 
TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

Projektant: 
FORTIS spol. s r.o. 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

07.06.2017 

42634296 

CZ42634296 

18198414 

CZ18198414 

Poznámka: 

VÝKAZ VÝMĚR SE MUSÍ ČÍST SPOLU S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ AKCE 816 15/A. 
VEŠKERÉ SPECIFIKOVANÉ VÝROBKY UE NAHRADIT OBDOBNÝMI SCHODNÝCH TECHNIC, A KVALITAT. VLASTNOSTÍ. 
POLOŽKY OBSAHUJÍ DODÁVKU .MONTÁŽ, PŘEPRAVY A LIKV. SUTÍ POKUD NENÍ STANOVENO JINAK. 

Cena bez DPH 6 170 159,06 

DPH základní 

snížená 

21,00?, 

15,00% 

ze 6 170 159,06 

ze 0,00 
1 295 733,40 

0,00 

CenasDPH v CZK 7 465 892,47 

Strana 1 z 13 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu S0.03 na p.č.st. 865, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

Objekt: 1 - Stavební práce na objektu 
Datum: 07.06.2017 Místo: 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: FORTIS spol. s r.o. 

Uchazeč: . TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 6 170 159,06 

HSV - Práce a dodávky HSV 2 490 001,81 

1 - Zemní práce 27 147,31 

2 - Zakládání 30 106>56 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 314 874,18 

4 - Vodorovné konstrukce 93 904,19 

5 - Komunikace 97 942,57 

61 - Úprava povrchů vnitřní 203 353,66 

62 - Úprava povrchů vnější 958 679,65 

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 7 169>25 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 240 352,00 

94 - Lešení a stavební výtahy 215 769,82 

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 21 354,30 

99 - Přesun hmot 279 348,32 

PSV - Práce a dodávky PSV 3 680 157,25 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7§ 390,37 

722 - Zdravotechnika - vodovod 600,00 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 725,00 

741 - Elektromontáže 59 670,00 

751 - Vzduchotechnika 5 000,00 

762 - Konstrukce tesařské 93 630,11 

764 - Konstrukce klempířské 1 518 756,71 

767 - Konstrukce zámečnické 1 587 306,46 

771 - Podlahy z dlaždic 43 014'63 

783 - Dokončovací práce - nátěry 280 810,52 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 8 253,45 

Strana 2 z 13 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu SO.03 na p.č.st. 865, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

Objekt: 1 - Stavební práce na objektu 

Místo: Datum: 07.06.2017 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: FORTIS spol. s r.o. 

Uchazeč: TERNI s.r.o., Na Bělidle4819/1b, 586 01 Jihlava 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 6 170 159,06 

HSV - Práce a dodávky HSV 2 490 001,81 
1 - Zemní práce 27147,31 

i K 132202201 
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním 
nebo pneum nářadím v soudržných horninách m3 10,725 431,40 4 626,77 CS ÚRS 2013 01 

"výkop pro okapový chodník SZ a část zděná JZ" 
(9,2+15,75+0,75*3+1,4)*0,75*0,5 10,725 

2 K 132202209 
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. m3 10,725 90,60 971,69 CS ÚRS 2013 01 

3 K 139711101 
Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině 
tř. 1 až 4 m3 3,192 1 080,00 3 447,36 CS ÚRS 2013 01 

"pro nový základ zdiva JV štítu, dokopávka po 
vybourání" 15,2*0,3*0,7 3,192 

4 K 162201102 
Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku/ sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 13,917 33,40 464,83 CS ÚRS 2013 01 

10,725+3,192 13,917 

5 K 162701105 
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 13,917 227,ob 3 159,16 CS ÚRS 2013 01 

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 13,917 14,90 207,36 CS ÚRS 2013 01 

7 K 171201211 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné) t 23,659 140,00 3 312,26 CS ÚRS 2013 01 

13,917*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 23,659 

8 K 181111121 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 
4 nerovnosti do +/-150 mm v rovinně a svahu 
do 1:5 

m2 75,275 30,00 2 258,25 CS ÚRS 2013 01 

"začištění zeminy u okap. chodníků" 
(63,65*2+15,75+0,75*6+1,4+1,6)*0,5 75,275 

9 K 181301102 
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 

m2 75,275 37,90 2 852,92 CS ÚRS 2013 01 

"začištění za okapovým chodníkem" 
(63,65*2+15,75+0,75*6+1,4+1,6)*0,5 75,275 

10 AI AÍ005 ornice pro úpravy terénu vč, dovozu m3 11,291 400,00 4 516,40 

75,275*0,15 'Přepočtené koeficientem množství 11,291 

11 K 181411131 
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 75,275 15,40 1 159,24 CS ÚRS 2013 01 

"začištění za okapovým chodníkem" 
(63,65*2+15,75+0,75*6+1,4+1,6)*0,5 75,275 

12 M 005724100 osivo směs travní párková ks 1,882 90,90 171,07 les ÚRS 2013 01 

mrtrvícl-ví 1,882 

- Zakládání 30 106,56 
13 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C16/20 m3 12,768 1 950,00 24 897,60 CS ÚRS 201301 

"nový základ zdiva JV štítu" 15,2*1,2*0,7 12,768 
14 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 12,800 325,50 4 166,40 CS ÚRS 2013 01 

"nový základ zdiva JV štítu" 16*0,8 12,800 
15 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 12,800 81,45 1 042,56 CS ÚRS 2013 01 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 314 874,18 

16 K 310236251 
Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm kus 1,000 202,00 202,00 CS ÚRS 2013 01 

"pozn. Z1" 1 1,000 

17 K 310238211 
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,432 4 190,00 1 810,08 CS ÚRS 2013 01 

"viz. Z2" 0,9*1,2*0,4 0,432 

18 K 311238143 
Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených tl 240 
mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou m2 213,030 577,00 122 918,31 CS ÚRS 2013 01 

"nové zdivo JV štítu" 
(15,2+2*0,4)*4,75+15,2*1,4/2 
"nadezdívka nadpraží nad okny" 
(4,32*0,5)*7+(54,48*1,5) 

86,640 

96,840 

Strana 3 z 13 



PČ Typ Kód Popis M Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

Cenová 

soustava 
"pilíře oken mimo vratové" 
(0,66+0,9+0,24)*3+(0,35*3)*5+(0,24+0,9*11+0,6 29,550 
6)*l,75 

19 K 311238144 
Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených tl 300 
mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou 

m2 32,100 806,00 25 872,60 CSÚRS 2013 01 

"vyzdívka nadpraží nad vraty mezi sloupy" 

(4,32*0,5)*5 
10,809 

-pilíře vrať (0,87*3)'5+(0,55*3)*5 21,300 

20 K 317941123 
Osazování ocelových válcovaných nosníků na 
zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 

t 3,899 5900,00 23004,10 CSÚRS 2013 01 

"nosníky nadpraží +10% na spojovací pásoviny 
NI" 2*4,1*19*17,9/1000*1,1 

3,068 

"N2" 2*4,2*4*17,9/1000*1,1 0,662 

"N3" 2*4,3*17,9/1000*1,1 0,169 

21 M 133806300 
tyč ocelová 1, značka oceli $ 235 JR, označení 

průřezu 160 
f 3,899 18 500,00 72 131,50 CS ÚRS 2013 01 

Poznámka k položce: 
Hmotnost: i7,9 kg/m 

22 K 317321511 I Překlad ze ŽB tř. C 20/25 | m3 | 4,811| 2 700,oo; 12 989,70|CS ÚRS 2013 01 | 

"nosníky nadpraží dobetonávky NI" 
4,1*19*(0,27*0,18) 
-N2" 4,2*4*(0,27*0,18) 

"N3" 4,3'(0,27*0,18) 

3,786 

0,816 

0,209 

23 K 317351107 Zřízení bednění překladů v do 4 rn j ~m2~| 62,370 711,00 44 345,07'CS ÚRS 2013 01 

"nosníky nadpraží dobetonávky N1" 
4,1*19*(0,27+2*0,18) 
"N2" 4,2*4*(0,27+2*0,18) 

"N3" 4,3"(0,27+2*0,18) 

49,077 

10,584 

2,709 

24 K 317351108 Odstranění bednění překladů v do 4 m m2 62,370 186,00 11 600,82;CS ÚRS 2013 01 

4 - Vodorovné konstrukce 93 904,19 

25 K 417321313 Ztuřující pásy a věnce ze ŽB tř. C16/20 m3 10,981 2 490,00 27 342,69 i CS ÚRS 2013 01 

"Cl - C3" (127,2+32+16,5)*{0,25*0,25) 10,981 

26 K 417351115 Zřízení bedněni ztužujících věnců m2 87,850 411,00 36 106,35 CSÚRS 2013 01 

X1 - C3" (127,2+32+16,5)*(0,25*2) 87,850 

27 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 87,850 89,70 7 880,15 CSÚRS 2013 01 

28 K 417361821 
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou 

ocelí 10 505 
t 0,903 25 000,00 22 575,00 CSÚRS 2013 01 

(127,2+32+16,5)*(4*0,89+5*0,222)/1000*1,1 
0,903 

5 - Komunikace 97 942,57 

29 K 564761111 
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-
63 mm tl 200 mm 

m2 112,913 153,90 17 377,31 CSÚRS 2013 01 

"nové okap. chodníky-podMady" 
(63,65*2+15,75+0,75*6+1,4+1,6)*0,75 

112,913 

30 K 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku V5 tl 200 mm m2 112,913 207,00 23 372,99 CSÚRS2013 01 

31 K 451577777 
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo 
do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 

m2 112,913 79,38 8 963,03 CS ÚRS 2013 01 

32 K 596811221 
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší 
do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 

m2 93,038 150,30 13983,61 CSÚRS 2013 01 

"nové okap. chodníky" 
(63,65*2+15,75+0,75*6+1,4+1,6)*0,75 

"odečet nájezdů před vraty" -(4,5*5+4)*0,75 

112,913 

-19,875 

33 AI 592456010 dlažba desková betonová 50x50x5 cm Sedá m2 97,690 207,00 20221,83 ICS ÚRS 2013 01 

93,038*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 97,690 

34 K 572330111 

Vyspravení krytu komunikací po překopech 
plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 
mm 

m2 19,875 341,10 6 779,36 CSÚRS2013 01 

"nájezdy před vraty navrácení asfaltu" 
(4,5*5+4)'0,75 

19,875 

35 K 572340111 

Vyspravení krytu komunikací po překopech 
plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) 

tl 50 mm 
m2 19,875 364,50 7244,44 CSÚRS 2013 01 

61 - Úprava povrchů vnitřní  ̂ 203 353,66 

36 K 612131121 
Penetrace akrytát-silikonová vnitřních stěn 

nanášená ručně 
m2 86,10) 46,00 3 960,60 CSÚRS 2013 01 

37 K 612321121 
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně 

m2 86,100 179,00 15411,90 CS ÚRS 2013 01 

"stávající parapety" <54+9,60+4,5"5)*1 86,100 

38 K 612321141 
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně 

m2 243,768 214,00 52 166,35 CSÚRS2013 01 

Strana 4 z 13 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 
"nové zdivo JV štítu" 
(14,95+2*0,4)*4,75+14,95*1,4/2 
"nadezdívka nadpraží nad okny" 
(4,32*0,5)*7+(54,48*1,5) 
"pilíře oken mimo vratové" 
(0,66+0,9+0,24)*3+(0,35'3)*5+(0,24+0,9*11+0,6 
6)*1,75 
"vyzdívka nadpraží nad vraty mezi sloupy" 
(4,32*0,5)*5 

"pilíře vrat" (0,87*3)*5+(0,55*3)*5 

85,278 

96,840 

29,550 

10,800 

21,300 

39 K 615142012 Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem m2 89,100 126,00 11 226,60 CS ÚRS 201301 
"nosníky nadpraží N1" 4,1*19*(0,27*2+2*0,18) 

"N2" 4,2'4*(0,27*2+2*0,18) 

"N3" 4,3*(0,27*2+2*0,18) 

70,110 

15,120 

3,870 

40 K 612325302 
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží 

m2 66,370 565,00 37 499,05 CS ÚRS 2013 01 

"okna" 
(3,6*7+3*7*2+3,6*12+1,75*2*12)*0,25+(3*5)*0,3 

"vrata" 0 
"měněné otvory zděná část" 
(2,94+3,1 *2+0,9+2*1,5+0,6*3+6*1,2+1,5*5+1,8*2 
*5)*0,5 

42,600 

23,770 

41 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 462,000 22,70 10 487,40 CSÚRS 2013 01 
"obvod budovy" (15+15+62+62)*3 462,000 

42 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 190,800 48,45 9 244,26 CSÚRS2013 01 
"okna interiér" (3,6*7+3*7*2+3,6*12+1,75*2*12) 

"měněné otvory zděná část interiér" 
(0,9+2*1,5+0,6*3+6*1,2+1,5*5+1,8*2*5) 

152,400 

38,400 

43 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 200,340 15,68 3 141,33 [CS ÚRS 2013 01 
Poznámko k položce: 
délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm 

190,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 200,340 

t, 

44 K 629991012 
Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na 
začišťovací lišty m2 168,210 20,24 3 404,57 CSÚRS2013 01 

3,6*3*7+3,6*1,75*12 

0,9*1,5+0,6*1,2*3+1,5*1,8*5 
151,200 

17,010 

45 K 619995001 
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů m 325,400 127,00 41 325,80 CSÚRS 2013 01 

"okna interiér" 
(3,6*2*7+3*7*2+3,6*2*12+1,75*2*12) 
"měněné otvory zděná část interiér" 
(0,9*2+2*1,5+0,6*3*2+6*1,2+1,5*2*5+1,8*2*5) 
"vrata" 3,6*5+3,8*2*5 

220,800 

48,600 

56,000 

46 K 632450124 
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu m2 22,200 539,00 11 965,80 CS ÚRS 2013 01 

"vyrovnání parapetů" 
(3,6*7+3,6*12)*0,25+(0,9+0,6*3+1,5*5)*0,5 22,200 

47 K K007 
sestěhování vnitřního vybavení a zakrývání 
před zahájením výměny výplní hod 16,000 220,00 3 520,00 

62 - Úprava povrchů vnější 958 679,65 

48 K 622131121 
Penetrace akrytát-silikon vnějších stěn 
nanášená ručně m2 734,874 34,38 25 264,97 CSÚRS2013 01 

"viz plochy zateplení níže" 
137,641+575,863+21,37 734,874 

49 K 622135001 
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm ze suchých 
směsí 

m2 565,214 169,20 95 634,21 CSÚRS 2013 01 

"nové zdivo JV štítu pod zateplení" 
(15,2+2*0,4)*4,75+15,2*1,4/2 
"nadezdívka nadpraží nad okny" 
(4,32*0,5)*7+(54,48*1,5) 
"pilíře oken mimo vratové" 
(0,66+0,9+0,24)"3+(0,35*3)*5+(0,24+0,9*11+0,6 
6)*1,75 
"vyzdívka nadpraží nad vraty mezi sloupy" 
(4,32*0,5)*5 

"pilíře vrat" (0,87*3)*5+(0,55"3)*5 

'Věnec JV štítu nad otvory" (15,2+0,4*2)*(0,25) 

"věnec JV štítu pod štít. pozednicí" 
(7,55*2+0,4*2)*(0,25) 

"věnec skelet JZ a SV" (54,48*2)'(0,25) 
"stáv. zděná část" 
(9,17*2+15,75)*4,6+(15,75*1,05)-2,94"3,1 -
0,9*1,5-b,6*1,2*3-1,5*1,8*5 

86,640 

96,840 

29,550 

10,800 

21,300 

4,000 

3,975 

27,240 

147,228 

Strana 5 z 13 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 

"zateplení soklové části" 137,641 137,641 

50 K 622211021 
Montáž zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm 

m2 137,641 448,20 61 690,70 CSÚRS 2013 01 

MM 590514940 

(2,94*0,3)-(3,6*0,3)*5 
"JV sokl skladba at ,2,b1,2" 
(1&,15+®,25*4)*0,8+5,4*0,2+10,8*0,4 
"JZ sokl skladba a1,2,b1,2" (63,65+0,2*25)*0,8 

"SZ sokl skladba at,2,b1,2" 
15,75*0,8+(tS,75/2)*0,3 

48,638 

19,120 

54,920 

14,963 

-SZ skladba a,b" 15,75 

"SV skladba a,b" (63,65+0,2*25)2,94-3,6*5 

"JZ skladba a,b" (63,65+0,2*25) 

"JV skladba b" (16,15+0,25*4+0,1*2) 

47,710 

68,650 

17,350 

f 60 | m | 5905 >6360 I líšta zakládací LO 153 mm tl. 1,0mm 164,406] 42,12 l 

149,46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 164,406 

"okna'(3,6+3*2)*7+(3,6+1,75*2)*12+(0,9+1,5*2)+ 
(0,6+1,2*2)*3+(1,5+1,8*2)*5 

*rohy objektu" 5*2+5,3*2 

"rohy sloupů" 5*25+5,3*6+5,3*25 

"vrata" 2,94+3,1*2+(3,6+3,8'2)*5 

"výpočt. rezerva" 5 

570,84*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

I lišta parapetní PVC UV 10,2 m 

190,800 

20,600 

289,300 

65,140 

5,000 

599,382 

80,172 22,50 

(3,6)*7+(3,6)*l2+(0,9)+(0,6)*3+(1,5)*5 

78,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 
mm včetně penetrace vnějších stěn 

78,600 

80,172 

51 M 283764230 
deska z extrudovaného polystyrénu XPS 120 

mm 
ml 140,394 292,50 41 065,25 CSÚRS 2013 01 

a.iM riťpuctenťtvuculueiutiii 
140,394 

52 K 622211031 
Montáž zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tt do 160 mm 

m2 575,863 502,20 289 198,40 CSÚRS2013 01 

"SZ skladba a,b" 15,75*4,6+15.75*1,05/2-
1,5*1,8*3-0,6*1,2*3 

70,459 

"SV skladba a,b" (63,65+0,2*25)*4,6-0,9*1,5-
2,94*3,1-3,6*3*7-3,6*3,8*5 

161,326 

"JZ skladba a,b" (63,65+0,2*25)*4,9-1,5*1,8*2-

3,6*1,75*12 
"JV skladba b" 
(16,15+0,25*4+0,1*2)*4,6+16,15*1,1/2 

255,385 

88,693 

S3 M 283759350 
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F1000 x 
500 x150 mm lam=0,04 W/m. K 

m2 587,380 122,40 71 895,31 CSÚRS 2013 01 

JÍJ,oví i,u/ rietHiLicHt; uvemjemoii 
587,380 

54 K K025 
příplatek za ztíženou montáž zateplovacího 
systému v místě nosných sloupů 

kus 28,000 252,00 7 056,00 

55 K K022 
příplatek za vypěnění dutin mezi zateplením a 
nosnými sloupy PU pěnou 

kus 28,000 1 935,00 54 180,00 

56 K 622212051 
Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 
400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm 

m 65,140 180,00 11 725,20 CSÚRS 2013 01 

ULVU1U - Vtdl 
65,140 

57 M M0Q4 
tepetnělzoloční desky z fenolícké pěny tl. 
30mm pro ostění - 0,021 W/(m'K) 

m2 23,507 283,50 6 664,23 

"ostění otvorů - vrat" 
(2,94+2*3,1 )"0,5+(3,6+3,8'2)*5*0,3 

21,37*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 

21,370 

23,507 

58 K 622251101 
Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za 
použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu 

m2 597,233 12,69 7 578,89 CSÚRS 2013 01 

575,863+21,37 597,233 

| 5 9  I K 1622252001 |Montáž zakládacích soklových lišt zatepleni I m 1 149,460 79,381 11 864,13 .CS URS 2013 01 

6 924,78 CS ÚRS 2013 01 

61 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 840,240 48,45 40 709,63 CSÚRS 201301 

62 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m m,340 15,68 3 141,33 CS ÚRS 2013 01 

Poznámka k položce: 
délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm 

(3,6+3*2)*7+(3,6+1,75*2)*12+(0,9+1,5*2)+(0,6+1 

,2*2)*3+(l, 5+1,8"2)*5 

190,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

190,800 

200,340 

! 63 I M \590514840 
iLU/iJVu ri't. lu/ it/ UII > uwuinuu tnu. &,j 

I m 599,382 6,30 

O
 

0
 

rs
' 

tj 1
 

1 803,ST] CSÚRS 2013 01 

65 622531021 

"viz. zateplení skladba a,b" 575,863 

"ostění otvorů - vrat" 
(2,94+2*3,1 )*0,5+(3,6+3,8*2)*5*0,3 

m2 625,853 251,10 

575,863 

21,370 

157 151,69 CSÚRS 2013 01 

Strana 6 z 13 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 
'ostění oken" 
((3,6+3*2)*7+(3,6+1,75*2)*12+(0,9+1,5'2)+(0,6+ 
1,2*2)*3+(1,5+1,8*2)*5)*0,15 

28,620 

66 K 622511111 
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková 
střednězmná omítka včetně penetrace vnějších 

m2 52,216 495,00 25 846,92 CS ÚRS 2013 01 

"nad terénem SV sokl skladba a1,b1" 
(63,65+0,2*25)*0,3-(2,94*0,3)-(3,6*0,3)*5 

"JV sokl skladba a1,bt" (16,15+0,25*4)*0,55 

"JZ sokl skladba a1,b1" (63,65+0,2*25)'0,3 

"SZ sokl skladba a1,b1" 15,75*0,5 

14,313 

9,433 

20,595 

7,875 

67 K 629991012 
Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na 
začišťovací lišty 

m2 168,210 20,24 3 404,57 CSÚRS 2013 01 

3,6*3*7+3,6*1,75*12 

0,9*1,5+0,6*1,2*3+1,5*1,8*5 

151,200 

17,010 

68 K 629135102 
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š 
do 300 mm 

m 79,800 57,69 4 603,66 CSÚRS 2013 01 

"K1" 3,7*19 

"K2" 1,6*4 

"K3" 1 

"K4" 0,7*3 

70,300 

6,400 

1,000 

2,100 

69 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 284,869 29,80 8 489,10|cS ÚRS 2013 01 I 
"stáv. zděná část" 
(9,17*2+15,75)*4,6+(15,75*1,05)-2,94*3,1 -
0,9*1,5-0,6*1,2*3-1,5*1,8*5 
"zateplení soklové části" 137,641 

147,228 

137,641 

70 K 629999011 
Příplatek k úpravám povrchů za provádění 
styku dvou barev nebo struktur na fasádě 

m 50,000 25,02 1 251,00 CS ÚRS 2013 01 

"v případě barevného řešení předpoklad" 50 50,000 

71 K 644941112 
Osazování ventilačních mřížek velikosti nad 200 
x 200 mm 

kus 11,000 50,40 
| 

554,40 CS ÚRS 2013 01 

"M1 - M5"3+1+3+1+3 11,000 

72 M ozn. M1 
mřížka fasádní 300*300mm z poplast. plechu 
viz. specifikace Ml kus 3,000 804,60 2 413,80 

73 M ozn. M2 
mřížka fasádní 400*800mm z poplast. plechu 
víz. specifikace M2 kus 1,000 1 688,40 1 688,40 

74 M ozn. M3 
mřížka fasádní 600'200mm z poplast. plechu 
viz. specifikace M3 

kus 3,000 926,10 2 778,30 

75 A! ozn. M4 
mřížka fasádní 400'600mm z poplast. plechu 
viz. specifikace M4 

kus 1,000 1376,10 1376,10 

76 AI ozn. M5 
mřížka fasádní 200*200mm z poplast. plechu 
viz. specifikace M5 

kus 3,000 576,90 1 730,70 

77 K K005 
pomocné geodetické měřičské práce pro 
srovnání výšek parapetů hod 6,000 333,00 i 998,00 

78 K ozn, ČŠ mt 
zpětná montáž odvětrávacího potrubí z čerpací 
šachty odpadních vod vč. nového ukotvení kus 1,000 2 070,00 2 070,00 

79 K ozn. VK 
příplatek za lemování zateplení větracího 
komínku viz. specifikace VK kus 1,000 3 150,00 3 150,00 

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 7 169,25 

80 K 631312141 
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách 
betonem prostým m3 1,975 3 630,00 7169,25 CS ÚRS 2013 01 

"stáv. podlaha po zhotovení základu JV štít. 
zdiva" 15,8*0,5*0,25 

1,975 

<; - Ostatní konstrukce a práce-bourání 240 352,00 

81 K 713110813 
Odstranění tepelné izolace stropů volně 
kladených z vláknitých materiálů tl přes 100 m2 920,000 20,32 18 694,40 CS ÚRS 2013 01 

"stávající izolace v podstřeší, měřeno CAD" 920 920,000 
82 K 764410850 Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm m 92,400 38,88 3 592,51 CS ÚRS 2013 01 

"množství dle nových+štít"79,8+5,4+3,6"2 92,400 

83 K 764352810 
Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 
330 mm do 30° m 127,200 37,44 4 762,37 CS ÚRS 2013 01 

"množství dle nových" 127,2 127,200 
| 84 K 764454803 Demontáž trouby knihové průměr 150 mm m 65,500 28,80 1 886,40|CS ÚRS 2013 01 

"množství dle nových"65,5 65,500 
85 K 721242805 Demontáž lapače střešních splavenin DN 150 kus 12,000 302,40 3 628,80 CS ÚRS 2013 01 
86 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 9,120 1 411,20 12 870,14 CSÚRS 201301 

"stávající základ parapetního zdiva JV štítu" 
15,2*1*0,6 9,120 

87 K 962032231 
Bourání zdiva z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC m3 5,700 323,68 1 844,98 CSÚRS 2013 01 

"parapetní zdivo JV štítu" 15,2*1,25*0,3 5,700 

83 K 962032314 Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných 
cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu m3 3,672 610,40 2 241,39 CSÚRS 2013 01 

Strana 7 z 13 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

Cenová | 

soustava | 

"pilířové zdivo JV štítu" (1,7*3,6)*2*0,3 3,672 

89 K 962032631 
Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel 
na MV nebo MVC 

m3 6,669 379,68 2 532,09 CSÚRS 2013 01 

"KT komín nad střechou" 0,95*1,95*3,6 6,669 

90 K 764391820 Demontáž závétrná lišta rš 330 mm do 30" m 16,200 20,88 338,26 jCS ÚRS 2013 01 | 

8,1*2 16,200 

91 K 966072121 
Demontáž opláštění stěn ocelových kcí z 
tvarovaných ocelových plechů budov v do ó m 

m2 27fl,980 100,80 28 121,18 CSÚRS 2013 01 | 

"stěnové panely" (4,5*3,9-3,6*1,75)'12+(4,5*3,9-
3,6*3,1 )*7+(4,5*3,9-3,7*2,8)*5+65,7-
(3,6*1,75)*2-5,6*1,75 
"rezerva pro rozdíl skutečnosti" 20 

258,980 

20,000 

| 92 K 767135831 Demontáž roštu pro oplechování příček z lamel m2 278,980 61,20 17073,58|CSURS 2013 01 

"nosná konstrukce opláštění" 278,98 278,980 

93 K 713130843 
Odstranění tepelné izolace stěn lepené z 
vláknitých tl přes 100 mm 

m2 245,590 21,60 5 304,74 CSÚRS 2013 01 

"stěnové panely interiér" (3,6*3,9-
3,6*1,75)*12+(3,6*3,9-3,6*3,1)"7+(3,6*3,9- 174,740 
3,7*2,8)*5 +65,7 (3,6*1,75)*2-5,6*1,75 
"pilíře oken mimo vratové' 
(0,66+0,9+0,24)*3+(0,35*3)'5+(0,24t0,9*11+0,6 29,550 

6)*1,75 
"pilíře vrať (0,87'3)*5+(0,55*3)*5 21,300 

"rezerva pro rozdíl skutečnosti" 20 20,000 

94 K 766411822 
Jemontáž truhlářského obložení stěn 
jodkladových roštů 

m2 245,590 20,16 4 951,09 :s ÚRS 2013 01 

95 K 762430832 

Demontáž obložení stěn z desek 
cementotřískových tl do 16 mm na pero a 
drážku šroubovaných 

m2 245,590 31,68 7 780,29 CSÚRS 2013 01 

% K 966073121 

Demontáž krytiny ocelových střech z 
tvarovaných ocelových plechů šroubovaných 
budov v do 6 m 

m2 1 025,460 46,80 47 991,53 CSÚRS 201301 

"stáv. střecha" 63,3*8,1*2 1 025,460 

97 K 767851803 
Demontáž komínových lávek - celé komínové 
lávky 

m 2,000 396,00 792,00 CSÚRS 2013 01 

98 K 967023692 
Přisekáni kamenných nebo jiných ploch s 
tvrdým povrchem pl do 2 m2 

m2 71,525 216,16 15460,84 CSÚRS2013 01 

"přisekáni základu pro zateplení" 
(15,75+63,65*2)'0,5 

71,525 

99 K 968072355 
Vybourání kovových rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 2 m2 

m2 3,510 187,20 657,07 CS ÚRS 2013 01 

0,6*1,2*3+0,9*1,5 3,510 

too K 968072356 
Vybouráni kovových rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 4 m2 

m2 13,500 131,20 1 771,20 CSÚRS2013 01 

1,5*1,8*5 13,500 

101 K 968072357 
Vybourání kovových rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl přes 4 m2 

m2 173,250 t03,20 17 879,40 CSÚRS2013 01 

3,6*3*7+3,6*1,75*12 151,200 

3,6*1,75*2+5,4*1,75 22,050 

1102 K 968072559 Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2 m2 78,308 69,12 5 412,65 |CS URS 2013 01 | 

3,6*3,8*4+3,76*3,8+3*3,1 78,308 

103 K 919735124 
Řezání stávajícího betonového krytu hi do 200 

mm 
m 15,800 170,80 2 698,64 CSÚRS 2013 01 

"stáv. podlaha pro zhotovení základu JV štít. 

zdiva" 15,8 
15,800 

104 K |919735113 
jtrerartrranrajiCTnirziviCTisíntrKrynrnriJtt-nro 

! m I 11,0)0 [ 61,04 | 671,44|CS URS 2013 01 j 
"stáv. okap chodník před vraty" 6+5 11,000 

105 K 113107143 
Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 
150 mm 

m2 8,250 142,24 1 173,48 CSÚRS 2013 01 

"stáv. okap chodník před vraty" (6+5)*0,75 8,250 

106 K 113107137 
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu 
vyztuženého sítěmi tl 300 mm 

m2 7,900 540,96 4 273,58 CSÚRS2013 01 

"stáv. podlaha pro zhotovení základu JV štít. 
zdiva" 15,8*0,5 

7,900 

107 K 113107176 
Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 
betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm 

m2 82,200 92,4C 7 595,28 CSÚRS 2013 01 

"stáv. okap chodník mimo před vraty" (64+55-
(6+5)+1,6)*0,75 

82,200 

10® K 113107165 
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 mZ z 
kameniva drceného tl 500 mm 

m2 90,301 59,95 5 410,7£ CSÚRS 2013 01 

"stáv. okap chodník" (64+55+1,4)*0,75 90,300 

PSOTT K 1969021121 j Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 T~11 | i.oooj 68,88 68,88 !CS ÚRS 2013 01 

"pozn. Z1" 1 1,000 

it< K 971033161 
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 
mm na MVC nebo MV tl do 600 mm 

kus 1,00 67,2( J 67,21 CSÚRS2013 01 

Strana 8 z 13 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 
"prostup viz. ozn. V"I 1,000 

111 K 971033261 
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 
0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm 

kus 9,000 117,04 1 053,36 CS ÚRS 2013 01 

"prostup viz. ozn. V" 9 9,000 

112 K 978015331 
Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí 
v rozsahu do 20 % 

m2 147,228 5,58 821,53 CSÚRS 2013 01 

"stáv. zděná část pro vyrovnání" 
(9,17*2+15,75)*4,6+(15,75*1,05)2,94*3,1 -
0,9*1,5-0,6*1,2*3-1,5*1,8*5 

147,228 

113 K K014 
demontáž stávajících fasádních svítidel vč. 
odvozu a likvidace 

kus 9,000 100,00 900,00 

114 K K016 
demontáž stávajících fasádních přívodních 
kabelů a světel výstražné signalizace vč. 
odvozu a likvidace 

celk 
em 

1,000 3 000,00 3 000,00 

115 K K0Q4 
demontáž stávajících vzduchotechnických a 
ostatních fasádních mřížek kus 11,000 52,56 578,16 

116 K ozn. ŽE dmt 
demontáž stávajících fasádních žebříků pro 
další použití m 10,350 173,60 1 796,76 

6,35+4 10,350 

117 K ozn. ČŠ dmt 

demontáž odvětrávacího potrubí z čerpací 
šachty odpadních vod pro následné přeložení 
na novou fasádu 

kus 3,000 1 200,00 3 600,00 

118 K K018 
demontáže ostatních nejmenovaných 
konstrukcí na fasádě hod 6,000 176,00 1 056,00 

94 - Lešení a stavební výtahy 215 769,82 

119 K 941211112 
Montaz lešení řadového rámového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m m2 907,900 39,50 35 862,05 CSÚRS 2013 01 

"SV 66*5,5 

"JV 17*4,5 

"JZ" 66*5,5 

"SZ" 17*6,2 

363,000 

76,500 

363,000 

105,400 

1 

120 K 941211211 
Příplatek k lešení řadovému rámovému 
lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den 

m2 108 948,000 1,00 108 948,00 CSÚRS 2013 01 

"4 měsíce" 907,9*4*30 108 948,000 

121 K 941211812 
Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m 

m2 907,900 24,50 22 243,55 CSÚRS 2013 01 

122 K 944511111 
Montáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken m2 907,900 13,70 12 438,23 CSÚRS2013 01 

123 K 944511211 
Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 
použití m2 108 948,000 0,10 10 894,80 CS ÚRS 2013 01 

"4 měsíce" 907,9*4*30 108 948,000 

124 K 944511811 
Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken m2 907,900 9,24 8 389,00 CS ÚRS 2013 01 

125 K 944711114 Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 6,600 136,00 897,60 CS ÚRS 2013 01 
"pouze 2 vstupy po dobu práci* 3+3,6 6,600 

126 K 944711214 
Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za 
první a ZKD den použití m 792,000 3,60 2 851,20 CSÚRS 2013 01 

"4 měsíce" 6,6*4*30 792,000 
127 K 944711814 Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 6,600 90,90 599,94 CSÚRS2013 01 

128 K 949101112 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2 

m2 229,500 55,10 12 645,45 CS ÚRS 2013 01 

"pomocné pro otvory" (8*2+54*2+14,5"2)*1,5 229,500 

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 21 354,30 
129 K 952901111 

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m m2 2157,000 9,90 21 354,30 CSÚRS 2013 01 

"interiér, měřeno CAD" 915 

"obvod budovy" (16+17+64+64)*2 

"vyčištění po demontáž tepel, izolace v 
podstřešním prostoru' 920 

915,000 

322,000 

920,000 

9 9 - Přesun hmot 279 348,32 

130 K 997013111 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace 

t 181,065 223,36 40 442,68 CS ÚRS 2013 01 

131 K 997013501 
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot 
nebo meziskládku do 1 km se složením t 181,065 134,40 24 335,14 CSÚRS 2013 01 

132 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2 534,910 7,30 18 504,84 CSÚRS2013 01 

181,065*14 'Přepočtené koeficientem množství 2 534,910 

133 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné) t 181,065 350,00 63 372,75 CSÚRS 2013 01 

Strana 9 z 13 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 

134 K 998017002 
Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v do 12 m 

t 325,483 407,68 132 692,91 CS ÚRS 2013 01 

PSV 

7 

- Práce a dodávky PSV 

11 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

3 680157,25 

78 390,37 

135 K 711111001 
Provedení izolace proti zemní vlhkostí 
vodorovné za studena nátěrem penetračním 

m2 10,640 7,88 83,84 CSÚRS2013 01 

"pro parapetní zdivo JV štítu" 15,2*0,7 10,640 

1136 A! 111631500 lak asfaltový bal 9 kg í 0,0031 48 700,00 146,10 j CS URS 2013 01 | 

Poznámka k položce: 
Spotřeba 0,3-0,4kslm2 dle povrchu, ředidlo technický benzín 
tu,o*i u,vuv-> ncpw-iene luieiiuttiiem 

0,003 

137 K 711112001 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním 

m2 137,641 17,20 2 367,43 CSÚRS 2013 01 

"SV sokl skladba a1,2,b1,2" (63,65+0,2*25)'0,8-
(2,94*0,3)-(3,6*0,3)*5 
'JV sokl skladba a1,2,bt,2" 
(16,15+0,Ž5*4)*0,8+5,4*0,2+10,8*0,4 

"JZ sokl skladba a1,2,b1,2" (63,65+0,2*25)*0,8 

"SZsokl skladba a1,2, b1,2" 
15,75*0,8+(15,75/2)*0,3 

48,638 

19,120 

54,920 

14,963 

\13B A! 111631500 tak asfaltový bal 9 kg t 0,048 48 700,00 2 337,60 |CS URS 2013 01 | 

Poznámko k položce: 
Spotřeba Q,3-0,4kgtm2 die povrchu, ředidlo technický benzín 

137,641 *0,00035 'Přepočtené koeficientem ^ 
množství ' 

139 K 711141559 
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy 
přitavením vodorovné NAIP 

m2 10,640 81,00 861,84 CS ÚRS 2013 01 

"pro parapetní zdivo JV štítu" 15,2*0,7 10,640 

1140 | M \628321340 Jpás těžký asfaltovaný modifikovaný J^m2 I 12,236 | 115,00 I f 407,14 |CS URS 2013 01 

10,64*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 12,236 

141 K 711142359 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 

přitavením svislé NAIP 
m2 137,641 93,00 12 800,61 CS ÚRS 2013 01 

\142\ M \628321340 

(2,94*0,3)-(3,6*0,3)*5 
"JV sokl skladba a1,2,b1,2" 
(16,15+0,25*4)'0,8+5,4"0,2+10,8"0,4 

"JZ sokl skladba a1,2,b1,2" (63,65+0,2*25)*0,8 

"SZ sokl skladba al, 2, bt, T 
15,75*0,8+(15,75/2)'Q, 3 

48,638 

19,120 

54,920 

14,963 

pás těžký asfaltovaný modifikovaný m2 165,169 115,OQ\ 

137,641*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 165,169 

18 994,44 CS ÚRS 2013 01 

143 K 711161531 
Izolace fóliemi nopovými pro spodní stavbu s 
filtrační textilií zatížitelnost 90 kN/m2 

m2 92,863 237,00 22 008,53 CSÚRS 2013 01 

SV sokl skladba a2,b2" (63,65+0,2*25)*0,5 

"JV sokl skladba a2,b2" 
(16,15+0,25*4)*0,5+5,4*0,2+103*0,4 

"JZ sokl skladba a2,b2" (63,65+0,2*25>*0,5 

"SZ sokl skladba a2,b2" 15,75'0,5+(15,75/2)*0,3 

34,325 

13,975 

34,325 

10,238 

144 K ! 711161571 Ukončovaci profit pro nopové fólie | m j 170,200 88,50 15 062,70; CS URS 2013 01 | 

"SV sokl skladba a2" (63,65+0,2*25) 

"JV sokl skladba a2" (16,15+0,25*4) 

"JZ sokl skladba a2" (63,65+0,2*25) 

"SZ sokl skladba a2" 15,75 

68,650 

17,150 

68,650 

15,730 

145 K 998711201 
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m 

% 760,702 3,05 2 320,14 CSÚRS2013 01 

1 12 - Zdravotechnika - vodovod 600,00 

146 K ozri. W dmt 

demontáž fasádního výtokového ventilu na 
studenou vodu pro následné přeložení na novou 

fasádu 

kus 2,000 50,00 100,00 

147 K ozn. W mt 
prodloužení fasádního vedení studené vody vč. 
nových výtokových ventilů 

kus 2,000 250,00 500,00 

1 '35 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 725,00 

148 K K028 

I demontáž a dočasné zajištění rozvodů vytápění 
na štítové stěně se zpětnou montáži na nové 

[zdivo 

m 15,750 300,00 4 725,00 

] 

L -W 1  

[ ,  ]  
M _ 

[  i  
[ . ] 

c  ]  

X 
r ] 
i :  i  

Cl 

[ :  ]  

741 - Elektromontáže 59 670,00 

Strana 10213 ' 3"" 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenová 

[CZK] soustava 

149 K K019 

demontáž stavajiciho vedeni elektroinstalace 
vč. kotevních lišt v interiéru a exteriéru pro 
provedení nadezdívek vč. zajištění kabelů po 
dobu zdění proti poškození a rozpojení 

hod 90,000 188,00 16 920,00 

150 K K020 

zpětná montáž vedení elektroinstalace vč. 
nosných kotevních lišt na stěny a kontrolou 
neporušenosti 

hod 150,000 235,00 35 250,00 

151 K ozn. E 
úpravy rozvodů VZT, elektroinstalace a 
osvětlení v místech trasy sekčních vrat 

kus 5,000 1 500,00 7 500,00 

751 - Vzduchotechnika 5 000,00 

152 K ozn. VZ 

demontáž ventilátoru s VZT pnvodnim a 
odtahovým potrubím, zpětná montáž zařízení v 
poloze odsunuté od fasády 0 cca 150 mm 
včetně nových kotevních prvků pro fixaci 
zařízení do základové oatkv a včetně 

kus 1,000 5 000,00 5 000,00 

762 - Konstrukce tesařské 93 630,11 

153 K 762332923 
Doplnění části střešní vazby z hranolů 
průřezové plochy ďo 288 cm2 včetně materiálu 

m 159,200 471,00 74983,20 CSÚRS2013 01 

"impregnované pozednice P1 a P2" 63,6*2+8*4 159,200 

154 K 762395000 
Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny m3 4,076 822,00 3 350,47 CSÚRS 2013 01 

"impregnované pozednice P1 a P2" 
(63,6*2+8'4)*0,16*0,16 4'076 

155 K K026 kotveni" pozednic PI a P2 do věnců m 159,200 65,00 10 348,00 

156 K 998762201 
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m % 886,817 5,58 4 948,44 CS ÚRS 2013 01 

764 - Konstrukce klempířské 1 518 756.71 

157 K 444151111 
Montáž krytiny ocelových střech ze 
sendvičových panelů šroubovaných budov v do 
6 m 

m2 1 082,050 
ij; 

147,25 159 331,86 CS ÚRS 2013 01 

63,65*8,5*2 1 082,050 

158 AI M003 

stresni senavicove panely z PIR peny s horní 
profilací T35, šířka panelů 1000mm tl. izolace 
160mm, vzdálenst vln 333,3mm, tl. plechu 
0,5mm a 0,4mm, 0,13 W/m2K, hm. 13,63 
ka/m2, třída reakce na oheň B-sl, do, vč. 

m2 1 136,153 990,00 1 124 791,47 

1 a 1 IVWWl * •* — 1—— 1 

mnrálwl 1 136,153 

159 K K002 
systémový hřeben střešní krytiny vč. ukotvení a 
těsnění dle předepsaného postupu m 63,650 684,00 43 536,60 

63,65 63,650 

160 K K00J 
systémové štítové ukončení střešní krytiny vč. 
ukotvení a těsnění dle předepsaného postupu 

m 17,000 807,50 13 727,50 

8,5*2 17,000 

161 K 764352205r 
Žlab z Pz poplastovaného plechu podokapní 
půlkruhový rš 330 mm vč. doplňků m 127,200 484,50 61 628,40 

"ZP" 2*63,6 127,200 

162 K 764410240r 
Oplechování parapetů z Pz poplastovaného 
plechu rš 250 mm včetně příponek u pas. oceli m 79,800 399,00 31 840,20 

"K1" 3,7*19 70,300 
"K2-1,6*4 6i400 

"K3"1 1,000 

"K4" 0,7*3 , 2,100 

163 K 764454203r 
Odpadní trouby z Pz poplastovaného plechu 
kruhové D 125 mm m 65,500 874,00 57 247,00 

"Dl" 5,2*4 20,800 

D2" 5,6*7 39,200 

"D3" 5,5 5,500 

164 K ozn. V 
provedeni prostupu střechou pro odkouření 
plyn. kotle pr. 160mm vč. oplechování dle 
náležitostí krytiny 

kus 1,000 3 325,00 3 325,00 

165 K 998764201 
Přesun hmot procentní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 6 m % 14 954,280 1,56 23 328,68 CSÚRS 2013 01 

767 - Konstrukce zámečnické 1 587 306 46 

166 K ;767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 50 kg kg 78,676 9,50 747,42 CSÚRS 2013 01 

L nosníky pro ostění sekčních vrat, viz. výpis 
vrat" (3,8*2*5+3,1*2)*1,78 78,676 

167 Al 132313300 tyč ocelová L rovnoramenná, zn.oceli 11375 
30x30x4. mm t 0,079 38 000,00 3 002,00 CSÚRS 2013 01 

Poznómká k položce: 

Hmotnost: 1,78 kg/m 

to,o / o  u , u u i  r i e p u c L t ř í K - a u t í M u e i i L e m  
mnirrct-ví 

Strana 11 z 13 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

Cenová 

soustava 

168 K 767995116 
Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 250 kg 

kg 2 235,920 9,00 20 123,28 CSÚRS2013 01 

'Výměny NV" 20*3,8*29,42 2 235,920 

169 Af 134325551 
tyč ocelová L rovnoramenná, jakost S 235 
JH140x140x14 mm 

t 2,348 38 tm,00 89 224,00 

Pot nám ka k položce: 

Hmotnost: 25,45 k§/m 

2235,92*0,00105 'Přepočtené koeficientem 
množství 

170 K ozn. Ol 
okno hliníkové 3600*3000mm kompletní vč. 
osazení, provedení dle specifikace 01 kus 7,000 56 263,77 393 846,39 

171 K ozn. 02 
okno hliníkové 3600*1750mm kompletní vč. 
osazení, provedení dle specifikace 02 kus 12,000 38 305,99 459 671,88 

172 K ozn, 03 
okno hliníkové 1500*1800inm kompletní vč. 
osazení, provedení dle specifikace 03 kus 5,000 21 669,45 108 347,25 

173 K ozn. 04 
okno hliníkové 900*1500mm kompletní vč. 
osazení, provedení dle specifikace 04 

kus 1,000 11 979,05 11 979,05 

174 K ozn. 05 
okno hliníkové 600*1200mm kompletní vč. 
osazení, provedení dle specifikace 05 

kus 3,000 9 802,83 29 408,49 

175 K ozn. VI 

sekční vrata průmyslová 2940"3100rnm 
kompletní vč. dveří, pohonu a osazení, 
provedení dle specifikace VI 

kus 1,000 59 030,00 59 030,00 

176 K ozn. V2 

sekční vrata průmyslová 36Q0*3800mm 
kompletní vč. dveří, pohonu a osazení, 
provedení dle specifikace V2 

kus 4,000 75 550,00 302 200,00 

177 K ozn. V3 

sekční vrata průmyslová 3760*3800mm 
kompletní vč. dveří, pohonu a osazení, 
provedení dle specifikace V3 

kus 1,000 76 980,00 76 980,00 

178 K K027 
úprava zámků vrat na společný centrální klíč 
dle požazavku provozovatele 

kus 6,000 1 500,00 9 000,00 

179 K ozn. ŽE mt 
zpětná montáž stávajícího fasádního žebříků 
vč. nových kotev 

m 6,350 410,00 2 603,50 

6,35 6,350 

180 K 998767201 
Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m % 15 661,633 1,35 21 143,20 CS ÚRS 2013 01 

771 - Podlahy z dlaždic 43 014,63 

181 K 771474111 
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 65 mm 

m 33,600 61,40 2 063,04 CS ÚRS 2013 01 

"parapety" (7+12+5+3+1 )*2*0,6 33,600 

182 K 771574112 
Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 

m2 47,160 273,00 12 874,68 CSÚRS 2013 01 

"parapety (3,6*7+3,6*12+1,5*5+0,6*3+0,9)*0,6 47,160 

1183 I K |K031 | dlažba keramická pro parapety oken a soklíky | m2 I 54,234 | 468,00 25 381,51 

47,16*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 54,234 

184 K 771579191 
Příplatek k montáž podlah keramických za 
plochu do 5 m2 

m2 47,160 9,85 464,53 CSÚRS2013 01 

185 K 998771201 
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 ni % 407,838 5,47 2 230,87 CS ÚRS 2013 01 

783 - Dokončovací práce - nátěry 280 810,52 

186 K 783103811 
Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí 
lehkých "C" oškrabáním 

í»2 1111,000 65,00 72 215,00 CS ÚRS 2013 01 

"sloupy" (0,2'2+0,35*2)*5*28 154,000 

Vazníky" (16,5*2)*13 429,000 

"krokvičky" (1100)*(0,14*2+0,1*2) 528,000 

187 K 783121151 

Nátěry syntetické OK lehkých °C" barva dražší 
lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x 

email 
m2 1 158,864 180,00 208 595,52 CS ÚRS 2013 01 

"sloupy" (0,2*2+0,35*2)*5*28 

•vazníky" (16,5*2)*13 

•krokvičky" (1100)*(0,14*2+0,1*2) 

•výměny NV* 20*3,8*(0,14*4) 

"L nosníky pro ostění sekčních vrat, viz. výpis 
vrat" (3,8*2*5+3,1*2)*0,03*4 

154,000 

429,000 

528,000 

42,560 

5,304 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 8 253,45 

188 K 784221101 
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha 
dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 330,138 25,00 8 253,45 CSÚRS 2013 01 

"nové zdivo JV štítu" 
(14,95+2*0,4)*4,75+14,95*1,4/2 
"nadezdívka nadpraží nad okny" 
(4,32*0,5)*7+(54,48'1,5) 
"pilíře oken mimo vratové" 
(0,66+0,9+0,24)*3+(0,35*3)*5+(0,24+0,9*11+0,6 

6)*1,75 

85,278 

96,840 

29,550 

Strana 12 z 13 

-  _  ,  .  . . .  C e n a  c e l k e m  C e n o v á  
i PC Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

[CZK] soustava 

10,800 
"vyzdívka nadpraží nad vraty mezi sloupy" 
(4,32'0,5)*5 

"pilíře vrat" (0,87*3)*5+(0,55*3)*5 21,300 

"okna" 
(3,6*7+3*7*2+3,6*12+1,75*2*12)*0,25+(3*5)*0,3 '60° 

"vrata"0 
"měněné otvory zděná část" 
(2,94+3,1*2+0,9+2*1,5+0,6*3+6*1,2+1,5*5+1,8*2 23,770 
*5)*0,5 
"výpočtová rezerva"20 20,000 

l. 

Strana 13 z 13 



] 
] 

T I  
c l  

l  1 

c ]  

[ „  1  

n i  

r :  i  

KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: F - Úspory energií - SŠ PTÁ Jihlava Zateplení objektu SO.03 na p.č.st. 865, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

Objekt: 2 - Elektroinstalace 

KSO: 
Místo; 

Zadavatel: 
Kraj Vysočina 

Uchazeč: 
TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

Projektant: 
FORTIS sppl. s r.o. 

Datum: 07.06.2017 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

42634296 

CZ42634296 

18198414 

CZ18198414 

Poznámka: 

VÝKAZ VÝMĚR SE MUSÍ ČÍST SPOLU S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ AKCE 816 15/A. 
VEŠKERÉ SPECIFIKOVANÉ VÝROBKY LZE NAHRADIT OBDOBNÝMI SCHODNÝCH TECHNIC. A KVALITAT. VLASTNOSTÍ. 
POLOŽKY OBSAHUJÍ DODÁVKU,MONTÁŽ,PŘEPRAVY A LIKV. SUTÍ POKUD NENÍ STANOVENO JINAK. 

Cena bez DPH 306 389,65 

DPH základní 21,00% ze 306 389,65 64 341,83 

snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cenas DPH v CZK 370 731,48 

Strana t z 4 



REKAPITULACE ČLENĚNI' SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

F - Úspory energií • SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu SO.03 na p.č.st. 865, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

2 - Elektroinstalace 

Kraj Vysočina 
TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

Datum: 

Projektant: 

Kód dílu - Popis 

07.06.2017 

FORTIS spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

PSV - PSV 

a - Elektromontáže 

b - Zemní práce 

c - Rozvaděč R1 

306 389,65 

306 389,65 

167 269,49 

28 678,50 

95 989,95 

Strana 2 z 4 

SOUPIS PRACl 

Stavba: 
Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu S0.03 na p.č.st. 865, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 
2 - Elektroinstalace 

Kraj Vysočina 
TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

Datum: 

Projektant: 

07.06.2017 

FORTIS spol. s r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 

PSV - PSV 

306 389,65 

306 389,65 
1 K K073 Doprava 3,60%, Přesun 1,00% U:U\ 

t, ooo 4 415,54 4 415,54 

2 K K074 PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 
r\n\ 1,000 10 036,17 10 036,17 

a - Elektromontáže 167 269,49 

3 K K036 
Krabice odb. plastová, krytí IP 67,s průraz, 
membránou ks 6,000 193,95 1 163,70 

4 K K037 
TRUBKA TUHÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ 
ODOLNOST ŠEDÁ 4020 LA d 20 mm, pevně m 105,000 37,80 3 969,00 

5 K K038 
KABELOVÝ ŽLAB VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
(BEZ PŘEPÁŽEK), ZINKOVÁNÍ "S" 62/50 s víkem 

m 120,000 242,10 29 052,00 

6 K K039 

KABELOVÝ 2LAB MARS NKZ VC. DILU A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ S VRSTVOU PRÁŠ. PLASTU, 
BARVA BÍLÁ RAL9003, PRO VNITŘNÍ PROSTŘEDÍ 
125/50 bez Víka a přepážek 

m 35,000 267,30 9 355,50 

7 K K040 
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY 
O 3x1.5 mm2, pevně m 100,000 19,62 1 962,00 

8 K K041 
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY 
J 3x2.5 mm2 , pevně m 185,000 25,02 4 628,70 

9 K K042 
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY 
J 5x1.5 mm2, pevně m 185,000 25,20 4 662,00 

10 K K043 
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY 
J 5x2.5 mm2 , pevně m 125,000 34,20 4 275,00 

11 K K044 
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PECYKY-
J 5x4 mm2 , pevně m 5,000 54,00 270,00 

12 K K045 DRÁTY AIMgSi Drát 8 AIMgSi T/2 ks 340,000 82,08 27 907,20 

13 K K046 
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10,PVC 
(0,62kg/m), pevně m 60,000 37,35 2 241,00 

14 K K047 
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ FeZn30x4 (0,95 
kg/m), pevně m 195,000 38,25 7 458,75 

15 K K048 
PODPĚRKY MONTÁŽNÍ PRÁCE Štítek pro 
označení svodu ks 24,000 9,00 216,00 

16 K K049 
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SR3b spoj 
pásek-drát ks 36,000 56,88 2 047,68 

17 K K050 
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SR 2b 
svorka páska-páska ks 9,000 65,07 585,63 

18 K K051 
JÍMACÍ TYČE,OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁK 
OU1,7m ochranný úhelník 1700mm ks 12,000 299,70 3 596,40 

19 K K052 
JÍMACÍ TYČE,OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁK DUZ 
držák úhel.do zdi ks 24,000 19,80 475,20 

20 K K053 PODPĚRA VEDENÍ PV 200mm,do fasády ks 72,000 17,10 1 231,20 

21 K K054 
PODPĚRA VEDENÍ Prodloužení podpěrky PV do 
fasády o 15cm ks 72,000 13,50 972,00 

22 K K055 
PODPĚRA VEDENÍ nerezový držák bezšroubový s 
podložkou-kostlčka ks 220,000 22,50 4 950,00 

23 K K056 
PODPĚRA VEDENÍ PV44 pro FeZn30x4 na 
žel.konstrukci ks 20,000 9,45 189,00 

24 K K057 
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACl SZa 
zkušební ks 12,000 81,90 982,80 

25 K K058 
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SS svorka 
spojovací ks 45,000 40,05 1 802,25 

26 K K059 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SK křížová ks 18,000 66,42 1 195,56 

27 K K060 
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SJ1 k 
jímací tyči,D=20 ks 6,000 75,51 453,06 

28 K K061 
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACl SOa 
okapová tes 24,000 56,61 1 358,64 

29 K K062 
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SP 
připojovací ks 11,000 41,85 460,35 

30 K KG63 JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA J 4,0 AIMgSi s 
rovným koncem, L 4000mm ks 6,000 575,10 3 450,60 

31 K K064 DRŽÁK JÍMACÍ TYČE A OCHRANNÉ TRUBKY DJZ 
do zdiva, D20mm ks 12,000 25,20 302,40 

Strana 3 z 4 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

Cenová 

soustava 

32 K K065 Ochranná stříška OSQ1 horní, FeZn ks 6,000 54,00 324,00 

33 K K066 Ochranná střSka Výstražná tabulka ke svodu ks 12,000 36,00 432,00 

34 K K067 
HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY Demontáž 
stávajícího hromosvodu 

hod 80,000 207,00 16 560,00 

35 K K068 
HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY Úprava 
stavajiciho rozvadece hod 8,000 216,00 1 728,00 

36 K K069 
HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY Práce spojené s 
montáží 

hod 180,000 45,00 8100,00 

37 K K070 
HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY Koordinace s 
ostatními profesemi 

hod 24,000 216,00 5 184,00 

38 K K071 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY Revtzni technik hod 40,000 270,00 10 800,00 

39 K K072 Podružný materiál us* 
1,000 2 927,87 2 927,87 

b - Zemní práce 28 678,50 

40 K K029 
VYTÝČENI TRATI KABEL. VEDENÍ V zastaveném 
prostoru 

km 0,200 1 008,00 201,60 

41 K K030 ŘEZÁNÍ SPÁRY V asfaltu nebo betonu m 140,000 52,56 7 358,40 

42 K K032 
BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ Síla vrstvy 3-

5cm 
m2 70,000 69,57 4 869,90 

43 K K033 
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY V ZEMINĚ TŘÍDY 3 
Síře 350mm,hloubka 700mm m 170,000 44,55 7 573,50 

44 K K034 
ZÁHOZ KABEL.RÝHY-ZEMINA TŘ.3 Šíře 
350mm,hloubka 700mm m 170,000 39,69 6 747,30 

45 K K035 
PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU V PŘÍRODNÍ 
ZEMINĚ Zemina třídy 3 m2 85,000 22,68 1 927,80 

C - Rozvaděč R1 95 989,95 

46 M M007 HN-3N72-B,Nástěnná rozvodnicová skříň RNB ks 1,000 6 043,50 6 043,50 

47 M mas G3L-1000*10C ks 6,000 264,60 1 587,60 

48 M M009 vyp-32-3 ks 1,000 540,90 540,90 

49 M M0I0 Svodlc prepeti 5VB+C-12,5-1 ks 4,000 2 350,80 9403,20 

50 M M011 vyp-32-1 ks 2,000 187,20 374,40 

51 M mn Jist B/1 do 25A ks 4,ooo 148,95 595,80 

52 M M014 jist B/3 do 25A ks 6,000 404,10 2 424,60 

53 M M015 styk-25-40 25A ks 2,000 455,40 910,80 

54 M M016 svorka zapojena RS6 ks 32,000 34,20 1 094,40 

55 M M017 vyvodka do P42 ks 13,000 22,05 286,65 

56 M M018 
programovací jednotka a zdroj 24 V, dva 
okruhy ks 1,000 5 774,40 5 774,40 

57 M019 snímač kombi, teplotně - vlhkostní do okapů ks 2,000 3 551,40 7 102,80 

58 /W M020 
úchytky na kabely plastové, horizontální -
•žlaby", bal. 25 ks 

bal 20,000 157,50 3 150,00 

59 M M021 
úchytky na kabely plastové, vertikální -
Svody', bal. 25 ks bal 3,000 157,50 472,50 

60 M M022 
řetěz plastový pro montáž topných kabelů do 
svodů m 70,000 5 9,40 4 158,00 

61 M M023 topný kabel 20T, 68 m, 1365 W, 230 V ks 2,000 §006,40 16 012,80 

I 62 M M024 topný kabel 20T, 170 m, 3390 W, 230 V ks 2,000 18028,80 36 057,60 

Strana4 z 4 

KRYCÍ LIST SOUPISU 

F - Úspory energií - S§ PTA Jihlava Zateplení objektu 50.03 na p.č.st. 865, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 
Stavba: 

Objekt: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Kraj Vysočina 

Uchazeč: 

TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

Projektant: 

FORTIS spol. s r.o. 

Poznámka: 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

07.06.2017 

42634296 

CZ42634296 

18198414 

CZ18198414 

VÝKAZ VÝMĚR SE MUSÍ ČÍST SPOLU S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ AKCE 816 15/A. 
VEŠKERÉ SPECIFIKOVANÉ VÝROBKY LZE NAHRADIT OBDOBNÝMI SCHODNÝCH TECHNIC. A KVALITAT. VLASTNOSTÍ 

POLOŽKY OBSAHUJÍ DODÁVKU,MONTÁŽ,PŘEPRAVY A LIKV. SUTÍ POKUD NENÍ STANOVENO JINAK. 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 
21,00% 

15,00% 
ze 

ze 

46 500,00 

0,00 
9 765,00 

0,00 

Cena s DPH v CZK 56 265,00 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu S0.03 na p.č.st. 865, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

Kraj Vysočina 

TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

Datum: 

Projektant: 

Kód dílu - Popis 

07.06.2017 

FORTIS spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

46 500,00 

46 500,00 

Strana 2 z 3 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

F - Úspory energií - SŠ PTA Jihlava Zateplení objektu S0.03 na p.č.st. 865, k.ú. Bedřichov u Jihlavy 

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

Kraj Vysočina 

TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 

Datum: 

Projektant: 

07.06.2017 

FORTIS spol. s r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová 

soustava 

46 500,00 

1 K K015 Zábory veřejných prostranství, vč.koniunikací MJ1II 
1,000 3 000,00 3 000,00 

2 K 03000(000 Zařízení staveniště 
..i 1,000 10000,00 10000,00 CSÚRS 2013 01 

3 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou 1,000 2 500,00 2 500,00 CSÚRS 2013 01 
4 K 034002000 Zabezpečení staveniště - BOZP na staveništi rvi **>4- 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2013 01 
5 K 034403000 Dopravní značení na staveništi 1,000 2 000,00 2 000,00 CSÚRS 2013 01 
6 K K017 Zabezpečení stávajících zařízení a vybaveni 

nlAl- 1,000 5 000,00 5 000,00 

7 K K023 
Zajištění koordinace zhotovitele s 
provozovatelem během provádění prací 

kom 
plet 

1,000 10 000,00 10 000,00 

8 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě 1,000 5 000,00 5 000,00 CSÚRS 2013 01 

9 K K013 
Kompletace dokladové části stavby k předání a 
převzetí a kolaudaci 

kom 
plet 

1,000 1 000,00 1 000,00 

10 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 5000,00 5 000,00 CSÚRS 2013 01 

Strana 3 z 3 


